
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 5 Ljubljana, 14. februarja 1973 Cena 3 dinarje Leto XXX

25. din

Na podlagi 9. alinee 2. točke amandmaja LI k srnjad 3.000
ustavi Socialistične republike Slovenije ter 152. in gams 4.000
153. člena zakona o volitvah poslancev skupščine So- divji prašič 3.000
cialistične republike Slovenije (Uradni list SRS, št. svizec 2.000
5-22/69) izdaja predsedstvo skupščine Socialistične re- divji petelin ‘ . 3.000
publike Slovenije ruševec 2.000

droplja 2.000
ODLOK vidra 2.000

o razpisu nadomestnih volitev za enega poslanca go- divja mačka 1.000
spodarskega zbora skupščine Socialistične republike kuna 1.000

Slovenije v 9. volilni enoti Žalec dihur 200
hermelin 100

1. Razpišejo se nadomestne volitve za enega po- podlasica 100
slanca gospodarskega zbora skupščine Socialistične re- pižmovka 100
publike Slovenije v 9. volilni enoti Žalec; planinski zajec - 1.000

2. volitve bodo dne 27. marca 1973. poljski zajec 600
fazan 400

St. 0203-1/73-' jazbec 300
Ljubljana, dne 5. februarja 1973. lisica 300

veverica 200
Skupščina velika uharica 1.000

Socialistične republike Slovenije pelikan 1.000
Predsedstvo štorklja 1.000

Predsednik ribji orel 1.000
Sergej Kraigher 1. r. kačar 1.000

sršenar 1.000
orel 2.000
krokar 400 .
postovka 100

26. poljska jerebica ‘ 400
Na podlagi 26. člena zakona o lovstvu (Uradni kotoma 500

list SRS. št. 22-122'66) izdaja republiški sekretar za divja raca 300
kmetijstvo in gozdarstvo potapljavci 200

čaplje (razen sive) 500
ODLOČBO galeb 300

J kljunač 250
o spremembi odločbe o odškodninskem ceniku za po- belka 500

vračilo škode na divjadi gozdni jereb 500
prepelica 200

Odločba o odškodninskem ceniku za povračilo golobi in grlice 200
škode na divjadi (Uradni list SRS, št. 3-2/67) se spre-
meni tako, da se prečiščeno besedilo glasi: Cene veljajo za kos divjadi ne glede na spol, sta-

rost in kakovost.
ODLOČBA 2. Jajca pernate divjadi. naštete v tem ceniku, in

o odškodninskem ceniku za povračilo škode na zarodki iz druge polovice dobe brejosti pri uničeni
divjadi divjadi se računajo po polovični ceni ustrezne divjadi,

1. Za škodo, prizadejano na divjadi z brezpravnim 
lovom ali na ^kakšen drug protizakonit način, se pla
čuje odškodnina po vi'ednosti žive divjadi po temle 
ceniku:

din
medved 20.000
ris 15.000
kozorog 20.000
jelenjad 9.000
damjak 8.000
muflon 7.000

Zarodki iz druge polovice dobe brejosti morajo 
biti izkazani z veterinarskim potrdilom.

3. Ta odločba začne veljati naslednji dan po ob
javi v Uradnem listu SRS.

St. 323/A-59/72-II/LA 
Ljubljana, dne 29. januarja 1973.

Republiški sekretar 
za kmetijstvo in gozdarstvo

Milovan Zidar, dipl. inž. 1. r.



Stran 180 URADNI LIST SRS St. 5 — 14. II. 1973

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN
1

skupščina mesta Ljubljane

60.
V zvezi s 15. členom odloka o ustanovitvi soli

darnostnega stanovanjskega sklada za območje ljub
ljanskih občin (Uradni list SRS, St. 53-1098/72) in na 
podlagi 163. člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list 
SRS, št. 14-153/70), je skupščina mesta Ljubljane na 
46. skupni seji mestnega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 8. februarja 1973 sprejela

ODLOK
o postopku in načinu prvih volitev članov skupščine 
solidarnostnega stanovanjskega sklada za območje 

ljubljanskih občin

1. člen

S tem odlokom se določata postopek in način prvih 
volitev tistih članov skupščine solidarnostnega stano
vanjskega sklada za območje ljubljanskih občin, ki 
jih izvolijo organizacije združenega dela in druge sa
moupravne organizacije, družbeno-politične in druge 
organizacije, društva, družbenopolitične skupnosti in 
državni organi (v nadaljnjem besedilu: organizacije), 
ki združujejo sredstva sklada in krajevne skupnosti.

2. člen
Volilne enote za volitve članov skupščine sklada 

določijo skupščine ljubljanskih občin s sklepi.

3. člen

Člane skupščine volijo volilne konference, ki jih 
sestavljajo delegati:

— organizacij, ki združujejo sredstva sklada,
— krajevnih skupnosti.
Organizacije izvolijo glede na število zaposlenih 

delavcev naslednje število članov volilne konference:
— od 50 do 500 zaposlenih enega člana
— od 50i do 1000 zaposlenih dva člana
— od 1001 do 2000 zaposlenih tri člane
— nad 2000 zaposlenih štiri člane.
Organizacije, ki imajo manj kot 50 zaposlenih

Izvolijo skupaj enega člana na 50 zaposlenih.
Krajevne skupnosti izvolijo vsaka po enega člana 

volilne konference.

4. člen
Kandidate za člane skupščine sklada, ki jih dele

girajo organizacije združenega dela, predlagajo delovni 
ljudje v sindikalnih organizacijah.

Kandidate za Člane skupščine, ki jih delegirajo 
druge organizacije iz 1. člena in krajevne skupnosti 
predlagajo delovni ljudje in občani v organizacijah 
Socialistične zveze delovnega ljudstva.

5. člen

Občinske volilne 'komisije skličejo volilne konfe
rence. Skupno s sklicem dostavijo predloge kandidatov 
organizacij, ki združujejo sredstva sklada oziroma 
krajevnih skupnosti.

6. člen
Volilna konferenca veljavno sklepa, če je na seji 

navzoča večina izvoljenih članov.

7. člen
Volilna konferenca določi kandidatno listo za vo

litev članov skupščine sklada z, javnim glasovanjem.
Kandidatna lista je sprejeta, če zanjo glasuje ve

čina vseh izvoljenih članov.

8. člen

Volitve članov skupščine sklada so tajne.

9. člen
Za člana skupščine sklada so izvoljeni delegati 

organizacij in krajevnih skupnosti, če je za kandi
datno listo glasovala večina članov volilne konferen
ce — v primeru, da je na kandidatni listi enako šte
vilo kandidatov kot se voli članov skupščine sklada-

Ce je na kandidatni listi večje Število kandidatov, 
kot se voli članov skupščine sklada, so izvoljeni kan
didati, ki so dobili največje število glasov.

10. člen
Občinska volilna komisija izda izvoljenim članom 

skupščine sklada na podlagi overjenega zapisnika seje 
volilne konference potrdilo o izvolitvi.

11. člen
Tehnično organizacije in izvedbo volilnega po

stopka opravijo občinske volilne komisije.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 9/18-73
Ljubljana, dne 8. februarja 1973.

• Predsednik
skupščine mesta Ljubljane 
Miha Košak, dipl. inž. 1. r.

Predsednik Predsednik
mestneen •'bora zbora delovnih skupnosti

dr. Majda Strobl 1. r. Andrej Lzvičnik, dipl. oec. 1. r.

61.

Na podlagi 15. člena odloka o ustanovitvi solidar
nostnega stanovanjskega sklada za območje ljubljan
skih občin (Uradni list SRS, št. 53-1089/72) in 163. 
člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 
14-153/72) je skupščina mesta Ljubljane na 46. skupni 
seji mestnega zbora in zbora delovnih skupnosti dne
8. februarja 1973 sprejela

SKLEP
o razpisu prvih volitev v skupščino solidarnostnega 
stanovanjskega sklada za območje ljubljanskih občin

1. člen
Razpišejo še prve volitve članov v skupščino so

lidarnostnega stanovanjskega sklada za območje ljub
ljanskih občin (v nadaljnjem besedilu: skupščina
sklada).



St. 5 — 14. II. 1973 URADNI UST SRS Str«P !*T

2. člen
Volitve članov skupščine sklada se izvedejo po 

odloku skupščine mesta Ljubljane o postopku in na
činu prvih volitev članov skupščine solidarnostnega 
stanovanjskega sklada za območje ljubljanskih občin.

3. člen
Volitve članov skupščine solidarnostnega stano

vanjskega sklada zd območje ljubljanskih občin mo
rajo biti opravljene do 31. marca 1973.

4. člen
Ta sklep se objavj v Uradnem listi} SRS.
St. 9/19-73
Ljubljana, dne 8. februarja 1973.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane 
Miha Košak, dipl. inž. 1. r.

62.
Na podlagi 10. in 11. člena odloka o ureditvi 

mestnega potniškega prometa v Ljubljani (Glasnik, št. 
28/65), 3. in 8. člena temeljnega zakona o prekrških 
(Uradni list SFRJ, št. 26-469/65, 15-224/67), ter 22. in 
163. člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, 
št. 14-153/70) je skupščina mesta Ljubljane na 46. skup
iti seji mestnega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 8. februarja 1973 sprejela

ODLOK
o določitvi prog mestnega potniškega prometa 

. v Ljubljani

, 1. člen

S tem odlokom se določajo proge mestnega potni
škega prometa na ureditvenem območju mesta Ljub
ljane.

2. člen

Proge mestnega potniškega prometa so:
Proga št. 1 Vižmarje—Mestni log—Vižmarje; v

skupni dolžini 19,2 km.
Proga poteka od obračališča v Vižmarjih po Ce

lovški, Gosposvetski in Titovi cesli. prek Gradišča po 
Aškerčevi in Tržaški cesti, Jadranski in Vipavski ulici 
do obračališča na cesti v Mestni log, kjer je končno 
Postajališče Mestni log. V nasprotni smeri potoka pro
ga ad obračališča v Mestnem logu, po Vipavski in Ja
dranski ulici. Tržaški in Aškerčevi cesti prek Gradišča 
Po Titovi, Prešernovi in Celovški cesti do obračališča 
v Vižmarjih.

Proga št. 2 Moste—Ajdovščina—Žale—Moste. Pro- 
Sa je krožna v skupni dolžini 8,2 km.

Proga poteka od končnega postajališča v Kavčičevi 
.blici, po Kavčičevi ulici, Kajuhovi ulici, Zaloški cesti 
Prek Hrvatskoga trga, po Rozmanovi ulici, prek Am
broževega trga, Poljanski 'cesti,' prek Vodnikovega in 
dril-Metodovega trga, po Stritarjevi in Čopovi ulici, 
Titovi cesti, prek Trga OF, po Masarykovi, Šmartinski,

Savski, Linhartovi in Pokopališki cesti, da končnega 
postajališča v Kavčičevi ulici.

Proga št. 3 Litostroj—Rudnik—-Litostroj j v »kupni
dolžini 16 km.

Proga poteka od obračališča pri Litostroju, po 
Djakovičevi, Celovški, Gosposvetski in Titovi cesti, 
prek Gradišča, po Aškerčevi, Cpjzovi, Karlovški in 
Dolenjski cesti, do obračališča na Rudniku,

V nasprotni smeri poteka proga od obračališča na 
Rudniku, po Dolenjski, Karlovški, Cojzovi in Ašker
čevi cesti, prek Gradišča, po. Titovi, Prešernovi, Celov
ški in Djakovičevi cesti do obračališča pri Litostroju.

Proga št. 4 Moste—Žale—Ajdovščina—Moste. Pro
ga je krožna v skupni dolžini 8,5 km.

Proga poteka od končnega postajališča v Kavčiče
vi ulici, po Pokopališki, Linhartovi, Savski, Smartip- 
ski in Masarykovi cesti, prek Trga OF, po Titovi cesti, 
prek Trga revolucije, po Wolfovi ulici, prek Prešer
novega trga, po Stritarjevi ulici, prek Ciril-Metodove- 
ga in Vodnikovega trga, po Poljanski cesti, prek Am- 
brožovega trga, po Rozmanovi ulici, prek Hrvatskega 
trga, Zaloške in Kajuhove ceste, do končnega posta
jališča v Kavčičevi ulici.

Proga št. 6 Ježica—Dolgi most—Ježica; v Skupiti
dolžini 17,8 km.

Proga poteka od obračališča na Ježici, po Titovi 
cesti, prek Gradišča, pq Aškerčevi cesti, pjeK Trga 
MDB, po Tržaški cesti do obračališča pri Dolgem JW- 
stu. V obratni smeri poteka proga po isti trasi.

Proga št. 7 Zgornja Šiška—Javna skladišča—Zgor
nja Šiška; v skupni dolžini 16,8 km.

Proga poteka od obračališča v Zgornji Šiški, po 
Vodnikovi cesti, Na Jami, Celovški, Gosposvetski in 
Titovi cesti, pp Topniški ulici, Linhartovi, Pokopali
ški in Šmartinski cesti do obračališča pri Javnih skla
diščih. ' •

V obratni smeri poteka proga po isti trasi.

Proga št. 8 Črnuče—Vižmarje—Črnuče; v skupni
dolžini 26,2 km.

Proga poteka ob obračališča v Črnučah, po TUfnH, 
Gosposvetski in Celovški cesti do obračališča v Viir 
marjih.

V obratni smeri poteka proga po isti trag}.

Proga št. 9 Trnovo—Vodmat—Trnovo; v skupni
dolžini 12,2 km.

Proga poteka od obračališča pri Prulskem mostu, 
po Opekarski cesti, Cesti na Loko, Riharjevi, Finžgar
jev! in Gorupovi ulici, prek Gradišča P° Titovi cesti, 
prek trga OF, po Masarykovi cesti, Njegoševi ulici, 
prek Hrvatskega trga, po Zaloški cesti in Malenškov! 
ulici do obračališča Vodmatski trg.

V obratni smeri poteka proga po isti tras}.

Proga št. 10 Kolodvor—Zadobrova—Kolodvor; v
skupni dolžini 17,9 km.

Proga poteka od končnega postajališča Kolodvor 
v Ulici Moša Pijadp, po Masarykovi cesti, Njegoševi 
Ulici, prek Hrvatskega trga, po Zaloški in Zadobrovški 
cesti do obračališča v Zadobrovi.

V nasprotni smeri poteka proga od obračališča v 
Zadobrovi, po Zadobrovški in Zaloški cesti prek Mr-



Stran 188 URADNI LIST SRS St. 5 — 14. II. 1973

vatskega trga, po Ilirski in Komenskega ulici, po Ulici 
Moša Pijade do končnega postajališča Kolodvor.

Proga št. 11 Kolodvor—Zalog—Kolodvor; v skupni 
dolžini 18,5. km.

Proga proteka od končnega postajališča Kolodvor 
v Ulici Moša Pijade, po Masarykovi cesti, Njegoševi 
ulici, prek Hrvatskega trga, po Zaloški cesti do konč
nega postajališča pred Zadružnim domom v Zalogu.

V nasprotni smeri poteka proga od obračališča v 
Zalogu, po Zaloški cesti, prek Hrvatskega trga, po 
Ilirski in Komenskega ulici, po Ulici Moša Pijade do 
končnega postajališča Kolodvor.

Proga št. 12 Kolodvor—Vevče—Kolodvor; v skupni 
dolžini 16 km.

Proga poteka od končnega postajališča Kolodvor 
v Ulici Moša Pijade, po Masarykovi cesti, Njegoševi 
ulici, po Zaloški cesti in Cesti na Vevče do končnega 
postajališča Vevče.

V nasprotni smeri poteka proga od končnega po
stajališča v Vevčah, po Cesti na Vevče, Zaloški cesti, 
prek Hrvatskega trga. po Ilirski in Komenskega uli
ci, po ulici Moše Pijade do končnega postajališča Ko
lodvor.

Proga št. 13 Kolodvor—Sostro—Kolodvor; v skupni 
dolžini 21.1 km.

Proga poteka od končnega postajališča Kolodvor, 
prek Trga OF, po Titovi cesti, prek Trga revolucije 
po Wolfovi cesti, prek Prešernova trga, po Stritarjevi 
ulici, prek Ciril-Metodovega in Vodnikovega trga, po 
Poljanski cesti, Hradeckega cesti in Litijski cesti, prek 
Zadvora do končnega postajališča Sostro.

V nasprotni smeri poteka proga od končnega po
stajališča v Sostrem, prek Zadvora, po Litijski cesti, 
po Hradeckega cesti, Poljanski cesti, prek Vodniko
vega in Ciril-Metodovega trga, po Stritarjevi ulici, 
prek Prešernovega trga, po Čopovi ulici in Titovi ce
sti. prek Trga OF do končnega postajališča na Kolo
dvoru.

Proga št. 14 Brinje—Vrhovci—Brinje; v skupni 
dolžini 17.8 km.

Proga poteka od obračališča Brinje, po Sloven
čevi. Podmilščakovi in Parmovi ulici, ulici Bežigrad, 
po Titovi cesti. Šubičevi in Levstikovi ulici, po Skrab- 
čevi ulici, po Rožni dolini, Cesta VI. Cesta XV. po 
Cesti na Brdo. prek Prevalja. po Cesti na Bokalce do 
obračališča Vrhovci.

V obratni smeri poteka proga po isti trasi.

Proga št. 15 Bavarski dvor—Medno—Bavarski 
dvor; v skupni dolžini; 19.4 km.

Proga poteka od končnega postajališča Bavarski 
dvor. po Titovi, Gosposvetski in Celovški cesti do po
stajališča v Mednem.

V nasprotni smeri poteka proga od postajališča v 
Mednem po Celovški, Prešernovi in Titovi cesti do 
končnega postajališča Bavarski dvor.

Proga št. 16 Vižmarje—Brod—Vižmarje; v skupni
dolžini 4.2 km.

. Proga poteka od obračališča v Vižmarjih, po Ta
censki cesti do končnega postajališča Brod.

V nasprotn: smeri poteka proga ir. končnega po
stajališča Brod p'' Brodski cesti, Martinovi poti po 
Cesti na Gmajni in Tacenski cesti do obračališča v 
Vižmarjih.

3. člen
V smislu določil 7. in 9. člena odloka o ureditvi 

mestnega potniškega prometa v Ljubljani (Glasnik, št. 
28/65) se štejejo kot proge mestnega potniškega pro
meta naslednje: proga št. 10, 11, 12, 13 in 15.

4. člen
Delovna organizacija, ki opravlja dejavnost mest

nega potniškega prometa v Ljubljani, mora ob delav
nikih, v času od 5,10 do 21.00 ure ob nedeljah in dr
žavnih praznikih pa /od 6,10 do 21,00 ure zagotoviti na 
vseh progah mestnega potniškega prometa redno obra
tovanje od začetnega do končnega postajališča. Redno 
obratovanje na progah' v času od 21,00 do 5,00 urfe lah
ko po potrebi delovna organizacija spremeni, vendar 
le v soglasju s svetom za komunalno gospodarstvo in 
mestni promet skupščine mesta Ljubljane.

5. člen
Ob posebnih prilikah (prireditve, na Dan mrtvih 

in podobno), sme delovna organizacija, ki opravlja de
javnost mestnega potniškega prometa preusmeriti po
samezne proge proti prireditvenemu prostoru.

Preusmeritev mestnega potniškega prometa velja 
le za čas, ki je potreben za prevoz potnikov na pri
reditev in z nje.

Delovna organizacija je dolžna vsako preusmeri
tev v smislu določil 1. odstavka tega člena pravočasno 
objaviti v dnevnem tisku.

6. člen
Na predlog delovne organizacije ali komisije za 

promet lahko svet za komunalno gospodarstvo in mest
ni promet dovoli, da se vpeljejo nove preizkusne pro
ge, vendar najdalj za tri mesece.

7. člen
Z denarno kaznijo do 3000 din se kaznuje za pre

kršek delovna organizacija, če ravna v nasprotju z do
ločili 2., 3., 4. in 5. člena tega odloka.

Z denarno kaznijo do 300 din se kaznuje za pre
kršek iz 1. odstavka tega člena tudi odgovorna oseba 
delovne organizacije.

8. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati 

odlok o določitvi prog mestnega potniškega prometa 
v Ljubljani (Glasnik, št. 10/66, 26/66, 23/68, 30/68 in 
Ur. 1. SRS, št. 23/71, 36/71, 42/71).

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS.,

St. 9/20-73
Ljubljana, dne 8. februarja 1973.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. inž. 1. r.
* k . ,

Predsednik mestnega Predsednik
zbora zbora delovnih skupnosti

dr. Majda Strobl 1. r. Andre j Levičnih, dipl. oec. 1. n-



St. 5 — 14. II. 1973 URADNI LIST SRS Stran 189

63.
Na podlagi 48. in 24. b člena temeljnega zakona o 

organizaciji prevozov z motornimi vozili (Uradni list 
SFRJ, št. 27-469/65 in 30-382/68), 3. in 8. člena temelj
nega zakona o prekrških (Uradni list SFRJ, št. 
26-469/65., 15-224/67), 26. in 27. člena zakona o organi
zaciji cestnega prometa z motornimi vozili (Uradni list 
SRS, št. 4-18/71) ter na podlagi'22., 23. in 163. člena 
statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14-153/70) 
je skupščina mesta Ljubljane na 46. skupni seji mest
nega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 8. februar
ja 1973 sprejela

ODLOK
o ureditvi nekaterih vprašanj 

avtotaksi storitev na ureditvenem 
območju mesta Ljubljane

1. člen
S tem odlokom se določijo splošni in posebni po

goji za opravljanje storitev javnega prevoza potnikov 
in prtljage z avtotaksiji na ureditvenem območju me
sta Ljubljane.

Določila tega odloka veljajo za vse. ki opravljajo 
preveze z avtotaksiji na ureditvenem območju mesta 
Ljubljane.

2. člen
Prevdz potnikov in prtljage z avtotaksiji se sme 

opravljati samo z vozili, ki so za to ustrezno urejena.

3. člen
Prevozi z avtotaksiji se opravljajo s postajališča za 

avtotaksije ali z mesta, ki ga določi naročnik.

4. člen
Postajališča za avtotaksije so posebni javni par

kirni prostori, na katerih lahko parkirajo le avto
taksiji.

Postajališča za avtotaksije ■ določi na predlog od
delka za gospodarske, komunalne, stanovanjske in pro
metne zadeve skupščina mesta Ljubljane (v nadalj
njem besedilu: urad za promet), komisija za promet 
pri svetu za komunalno gospodarstvo in mestni pro
met skupščine mesta Ljubljane.

Organizacijo parkiranja avtotaksijev na njihovih 
postajališčih določi urad za promet pri skupščini me
sta Ljubljane, pri čemer mora upoštevati, da bo pre
voz z avtotaksiji organiziran stalno (ob delavnikih, ne
deljah in praznikih, podnevi in ponoči).

Dnevna služba se opravlja od 5. do 22. ure.

5. člen
Za uporabo postajališča iz 4. člena tega odloka 

plačujejo vozniki avtotaksijev preko pooblaščene de
lovne organizacije komunalno takso.

6. člen
Vozniki avtotaksijev imajo ob enakih pogojih pra

vico do parkiranja na vseh postajališčih za avtotaksije.

7. člen
Postajališče mora biti označeno s predpisanim 

prometnim znakom, številko postajališča in s cenikom 
za prevoze z avtotaksiji.

Na postajališču morajo biti označeni prostori 
(boksi) za parkiranje vozil. Na začetku in koncu po
stajališča je treba izpisati označbo »TAXI«.

Vsako postajališče mora biti praviloma opremlje
no z javnim telefonom za sprejemanje naročil.

Namestitev telefona in vzdrževanje postajališč 
(označba, prometni znaki, čiščenje) financira skupšči
na mesta Ljubljane iz sredstev komunalnih taks.

Vse oznake »TAXI«, ki služijo v javne namene, do
loči urad za promet.

8. člen
Voznik avtotaksija praviloma sprejema potnike in 

prtljago na postajališču, po razporedu, ki mu je do
ločen.

Voznik avtotaksija je dolžan, če je prost, sprejeti 
potnike tudi izven postajališča, vendar na način, da ne 
ovira ostalih udeležencev v cestnem prometu.

Prevozi z avtotaksiji so lahko organizirani tudi 
na način krožne vožnje (vozilo v gibanju).

9. člen
Na postajališču se vozila razporejajo po času pri

hoda.
Voznik mora biti na postajališču ali v vozilu ali v 

neposredni bližini vozila.

10. člen
Voznik avtotaksija je dolžan v delovnem času, če 

je prost, prevzeti vsako naročilo, ki se zahteva ne
posredno ah po telefonu, ne glede na dolžino vožnje.

Voznik avtotaksija ni dolžan voziti osebe, ki kaže 
znake vinjenosti, napadalnosti, niti osebe, ki bi s svo
jimi stvarmi, obleko ali na kakšen drug način poško
dovala vozilo razen v primeru dajanja pomoči ose
bam, ki so se ponesrečile v prometni nesreči ali kako 
drugače.

11. člen
Voznik avtotaksija je dolžan sprejeti tudi potni

kovo prtljago, če jo lahko spravi v prtljažnik oziroma 
na streho vozila.

Prtljago namešča in izdaja voznik avtotaksija.

12. člen
Na postajališču izbere potnik vozilo praviloma po 

vrstnem redu, lahko pa tudi po lastni izbiri.
Naročilo po telefonu prevzame vedno prvi voznik, 

ki je na vrsti, če vozilo ustreza naročniku.

13. člen
Cilj vožnje določi potnik, ki naroči vozilo.
Naročnik določi ali se bo z vozilom vozilo več pot

nikov na enakih ali različnih relacijah.

14. člen
Voznik avtotaksija je dolžan zahtevano vožnjo 

opraviti po najkrajši oziroma najprimernejši poti.
Voznik mora imeti ves čas vožnje vključen taksi

meter, ki ga vključi v trenutku odhoda.

15. člen
V primeru, da voznik ne more dokončati začete 

vožnje ali prevzeti naročila, je dolžan v najkrajšem 
času zagotoviti potniku ali naročniku drugo vozilo.

16. člen
Z izgubljenimi ali najdenimi predmeti v vozilu se 

postopa po predpisih o najdenih predmetih.



Stran 190 URADNI LIST SRS St. 5 — 14. II. 1973

17. člen
Avtotaksi vozilo mora biti opremljeno tako, da 

ima:
1. interno registrsko številko,
2. svetlobni napis »TAXI«,
3. taksimeter v brezhibnem stanju,
4. tarifni cenik,
5. označeno firmo (ime, priimek in naslov biva- 

lišča).
Avtotaksi vozilo mora biti opremljeno tudi z do

datno opremo (vrečko z osnovnim toaletnim priborom, 
gasilnim aparatom in z varnostnimi pasovi).

Opremljenost vozila ugotavlja pooblaščena organi
zacija za opravljanje tehničnih pregledov.

18. člen
Interno registrsko številko vozila izda upravni or

gan za notranje zadeve skupščine mesta Ljubljane.
Ploščica z interno registrsko številko je štiriogla

te oblike, velikosti 10 X 20 cm, rumene barve s črnimi 
črkami, na levi strani ploščice napis »Taxi Ljubljana«, 
na desni pa interna registrska številka.

Ploščica iz prejšnjega odstavka se postavi na zu
nanjo zadnjo desno stran vozila.

Ploščica z interno registrsko številko mora biti 
nameščena v roku 3 mesecev po uveljavitvi tega od
loka.

19. člen
Znak z napisom »TAXI« se namesti na sredino 

sprednjega dela strehe. Ponoči mora biti znak raz
svetljen.

Znak z napisom »TAXI« mora biti ustrezne veli
kosti, najmanj pa 21 X 8 cm. Znak je rumene barve na
črni podlagi.

20. člen
Taksimeter mora biti usklajen z dovoljeno tarifo 

in zaplombiran v skladu s predpisi o kontroli meril in 
plemenitih kovin.

Taksimeter mora biti nameščen na vidnem mestu
za potnike.

21. člen
Avtotaksi vozilo mora biti med obratovanjem čisto 

in. vzdrževano.
22. člen

Avtotaksi vozilo mora razen splošnih pogojev iz
polnjevati še naslednje tehnične pogoje:

1. od leta izdelave ne sme biti starejše kot 10 let,
2. imeti mora štiri vrata, ki se odpirajo v smeri 

vožnje in mora biti registrirano za najmanj 4 osebe 
računajoč tudi voznika,

3. vozilo mora imeti brezhibno notranjo razsvet
ljavo in ogrevanje.

23. člen
Voznik avtotaksija mora za pridobitev obrtnega 

dovoljenja izpolniti naslednje pogoje:
1. imeti mora vozniško dovoljenje B kategorije,
2. imeti mora lastno vozilo,
3. biti mora državljan SFRJ.
4. 'poznati mora mesto Ljubljana in njegovo ne7 

posredno okolico.
Pristojni občinski organ mora preveriti, če prosilec 

izpolnjuje zahtevane pogoje.

24. člen
Voznik avtotaksija mora imeti in voditi delovodnik 

(knjigo vožnje), ki ga predpiše pristojni občinski organ.
V delovodnik mora vpisati vse podatke o opravlje

nih vožnjah.
25. člen

Za prevoz z avtotaksi ji določi skupščina mesta 
Ljubljane maksimalne cene na predlog pristojnega or
gana za družbeno kontrolo cen.

V ceniku avtotaksi storitev morajo biti navedeni 
pogoji in način zaračunavanja avtotaksi storitev.

28 člen
Vozila v »Rent a car« službi se ne smejo uporab

ljati za avtotaksi prevoz.

27. člen
Nadzor nad izvajanjem določil tega odloka oprav

lja inšpekcija za cestni promet po 26. in 27. členu za
kona o organizaciji cestnega prometa z motornimi 
vozili.

23. Člen
Z denarno kaznijo do 3000 din se kaznuje za pre

kršek v javnem mestnem prometu delovna organiza
cija ali druga pravna oseba:

1. če avtotaksi vozilo ni pravilno opremljeno (17.
člen),

2. če ne poskrbi za redni pregled taksimetrov 
(20. člen),

3. če ne poskrbi za čisto in vzdrževano vozilo (21.
člen),

4. če ne poskrbi, da avtotaksi vozilo izpolnjuje 
dcločene pogoje iz 22. člena,

5. če uporablja »Rent a car« vozilo za avtotaksi 
prevoz (26. člen),

6 če dopusti vozniku avtotaksija, da ravna v na
sprotju s 1. in 2. odstavkom 8. člena,

7. če dopusti vozniku avtotaksija, da ravna v na
sprotju z določilom 9. člena,

8. če odredi, da vozniki avtotaksijev ne sprejema
jo vseh naročil in potnikov, kot ureja 10. člen odloka,

9. če odredi voznikom avtotaksijev, da ne spreje
majo potnikove prtljage, če jo lahko namestijo v avto
mobil (11. člen),

10. če odredi in dopusti, da vozniki avtotaksijev 
ravnajo v nasprotju z 2. odstavkom 13. člena,

11. če ne zagotovi potniku ali naročniku drugo 
vozilo (15. člen),

12. če nima in ne vodi prepisani delovodnik 
(knjigo vožnje).

Odgovorna oseba delovne organizacije ali druge 
pravne osebe se kaznuje za prekrške iz tega člena z 
denarno kaznijo do 300 din,

29. člen
Z denarno kaznijo do 300 din se kaznuje za pre

kršek voznik avtotaksija:
1. če opravlja avtotaksi prevoz z neustreznim vo

zilom (17.. 18., 19., 20., 21. in 22. člen),
2. če se pri uporabi avtotaksi postajališča ne ravna 

po določbi 3. odstavka 4. člena,
• 3. če pri uporabi avtotaksi postajališča in spreje

manju potnikov oziroma naročil za vožnjo ravna v



/

St. 5 — 14. n. 1973 URADNI LIST SRS Stran 191

nasprotju z določili 8. člena 1. odstavka 10. člena ter
1. odstavka 11. člena tega odloka,

4. če pelje več potnikov ali stvari istočasno, proti 
volji naročnika (2. odstavek 13. člena),

5. če ne pelje po najkrajši ali najprimernejši poti 
do cilja ali če pri vožnji ne vključi taksimeter (14. 
člen),

6. če ne zagotovi drugo vozilo, če ne more sam 
dokončati pričete vožnje, ali če ne more izvršiti naro
čila (15. člen),

7. če v redu ne vodi delovodnika (24. člen),
8. če uporabi »Rent a car« vozilo za taksi prevoze 

(26. člen).

30. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati 

odlok o ureditvi taksi službe v Ljubljani (Glasnik, št. 
33/67).

31. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS.
St. 9/21-73
Ljubljana, dne 8. febhiarja 1973

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. inž. 1. r.

Predsednik zbora delovnih 
Predsednik mestnega zbora skupnosti
dr. Majda Strobl 1. r. Andrej Levičnik, dipl. oec. 1. r.

64.
Na podlagi 3. točke 70. člena temeljnega zakona 

o graditvi investicijskih objektov (Uradni list SFRJ, 
št. 20-306/67, 30-377/68, 55-655.69, 60-637/70, 24-261/71) 
in 40. ter 78. člena statuta mesta Ljubljane (Uradni 
list SRS, št. 14-153'70) je skupščina mesta Ljubljane 
na 46. skupni seji mestnega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 8. februarja 1973 sprejela

SKLEP
o zagotovitvi lastnih sredstev in garanciji na lastna 
sredstva za Izgradnjo centralnega zimskega in letnega 

kopališča v Ljubljani

Za izgradnjo centralnega zimskega in letnega ko
pališča v Ljubljani bc skupščina mesta Ljubljane za
gotovila lastna sredstva v letu 1974 v znesku 6,136.774 
dinarjev. Do višine navedenega zneska bo skupščina 
mesta Ljubljane zaprosila Ljubljansko banko za izdajo 
garancije na lastna sredstva.

2

Garancija vsebuje obveznost banke, da bo skup
ščini mesta Ljubljane odobrila namenski kredit do zne
ska izdane garancije, če mesto kot investitor ne bo 
fnoglo zagotoviti 6,186.774 din iz lastnih sredstev v 
letu 1974.

3
Ta sklep velja takoj.
St. 9/22-73
Ljubljana, dne 8. februarja 1973.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane
Miha Košak, dipl. inž. 1. r.

65.
Na podlagi 25. člena zakona o geodetski službi 

(Uradni list SRS, št. 21/70) ter 21., 78. in 163. člena 
statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14/70) je 
skupščina mesta Ljubljane na 46. skupni seji mestnega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 8. februarja 
1973 sprejela

SKLEP
o imenovanju direktorja Ljubljanskega 

geodetskega biroja

Za direktorja Ljubljanskega geodetskega biroja 
se imenuje *

Boris Kren, dipl. Inž.
St. 9/23-73
Ljubljana, dne 8. februarja 1973.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane
Miha Košak, dipl. inž. 1. r.

66.

Na podlagi 78. in 163. člena statuta mesta Ljub
ljane (Uradni Ust SRS, št. 14/70), je skupščina mesta 
Ljubljane na 46. skupni seji mestnega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 8. februarja 1973 sprejela

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju članov sveta 

za urbanizem

v 1
Dolžnosti članov sveta za urbanizem se razrešijo:
Marjan Jelenc 
Marijan Loboda, dipl. inž. 
dr. Zdravko Milnat 
Mirko Mrva, dipl. inž.
Savin Sever, dipl. inž.

2

, Za člane sveta za urbanizem se imenujejo:

Peter Kerševan, dipl. inž.
Miloš Lapajne, dipl. inž.
Peter Novak, dipl. inž.
Bojan Tratnik, dipl. inž.
Peter Zupančič
St. 9/24-73
Ljubljana, dne 8. februarja 1973.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane ,
Miha Košak, dipl. inž. 1. r.



Stran 192 URADNI LIST SRS St. 5 — 14. II. 1973

67.
Na podlagi 24. člena zakona o javnem tožilstvu 

(Uradni list SFRJ, št. 7/65) in 32., 78. ter 163. člena 
statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14/70) je 
skupščina mesta Ljubljane na 46. seji mestnega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 8. februarja 1973 
sprejela

SKLEP
.0 soglasju k postavitvi namestnika občinskega 

javnega tožilca

Skupščina mesta Ljubljane soglaša s postavitvijo 
tov. Marije Mihelič, dipl. pravnice, za namestnico 
občinskega javnega tožilca v Ljubljani.

St. 9/25-73
Ljubljana, dne 8. februarja 1973.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane
Miha Košak. dipl. inž. 1. r.

68.

Na podlagi 78. in 163. člena statuta mesta Ljub
ljane (Uradni list SRS, št. 14 70) je skupščina mesta 
Ljubljane na 46. skupni seji mestnega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 8. februarja 1973 sprejela

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju člana sveta 

za stanovanjske zadeve

70.
Na podlagi 12. člena zakona o sodiščih splošne 

pristojnosti (Uradni list SRS, št. 20/65) in 32., 78. ter 
163. člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, 
št. 14/70) je skupščina mesta Ljubljane na 46. skupni 
seji mestnega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 8. 
februarja 1973 sprejela

SKLEP
o razrešitvi sodnikov občinskega sodišča II Ljubljana

1
Dr. Roris Premrov se z dnem 28. februarja 

1973 razreši dolžnosti sodnika občinskega sodišča I 
Ljubljana.

2

Savo Jakulin, Peter Lubej in Boško To
dorovič se z dnem 31. marcem 1973 razrešijo dolž
nosti sodnikov občinskega sodišča II Ljubljana.

St. 9/28-73
Ljubljana, dne 8. februarja 1973.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane 
Miha Košak, dipl. inž. 1. r.

71.

1
Dolžnosti člana sveta za stanovanjske zadeve se 
eši
Meta Bele.

2
Za člana sveta za stanovanjske zadeve se imenuje 
Adolf A r i g 1 e r.
St. 9/26-73
Ljubljana, dne 8. februarja 1973.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane 
Miha Košak, dipl. inž. 1. r.

Na podlagi 78. in 163. člena statuta mesta Ljub
ljane (Uradni list SRS, št. 14/70 in 7. člena odloka o 
organizaciji gasilske brigade v Ljubljani (Uradni list 
SRS, št. 39/71), je skupščina mesta Ljubljane na 46. 
skupni seji mestnega zbora in zbora delovnih skupno- . 
sti dne 8. februarja 1973 sprejela

SKLEP
o razrešitvi poveljnika gasilske brigade Ljubljane

Lovro Ručigaj se z dnem 28. februarjem 1973 
razreši dolžnosti poveljnika gasilske- brigade Ljub
ljane.

St. 9/27-73
Ljubljana, dne 8. februarja 1973.

Predsednik
skupščine mesta Ljubljane
Miha Košak. dipl. inž. 1. r.

Na podlagi 78. in 163. člena statuta mesta Ljublja
ne (Uradni list SRS, št. 14 70) in 6. člena odloka o na
gradah mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 11/70). je 
skupščina mesta Ljubljane na 46. skupni seji mestnega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 8. februarja 
1973 sprejela

SKLEP
o imenovanju žirije za nagrade mesta Ljubljane

V žirijo za nagrade mesta Ljubljane se imenujejo: 

za predsednika:
akad. prof. dr. Janez Milčinski 

za člane:
Branko Božič
dr. Cešarek-Turk Aljonka
Ivo D a n e v
dr. Janez F e 11 i c h
Tone Florjančič
Mirko Jamar
Dušan Kompare
Franc Štiglic
Jože Vonta ,
Ciril Zlobec.

Št. 9/29-73
Ljubljana, dne 8. februarja 1973.

Predsednik
✓ skupščine mesta Ljubljane

Miha Košak, dipl. inž. 1. r.

(i!)



St. 5 — 14. II. 1973 URADNI LIST SRS Stran 193

» 72.
Na podlagi 11. člena zakona o urbanističnem pla

niranju (Uradni list SRS, št. 16-119'67) ter 21. in 163. 
člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 
14-153/70) je svet za urbanizem pri skupščini mesta 
Ljubljane na 47. seji dne 5. februarja 1973 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi predloga zazidalnega načrta za 
cbmočje zazidalnega otoka MS 3/2 in MS 112/1 — 

Štepanjsko naselje

Predlog zazidalnega načrta za območje zazidalne
ga otoka MS 3/2 in MS 112/1 — Stcpanjsko naselje, ki 
ga je pod šifro projekta 1561/71 v januarju 1973 izde
lal Ljubljanski urbanistični zavod, se v skladu z dolo
čilom 1. odstavka 11. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Uradni list SRS, št. 16-119/67) javno raz
grne.

2

Predlog zazidalnega načrta iz 1. točke tega sklepa 
bo javno razgrnjen v prostorih skupščine mesta Ljub
ljane, v avli Magistrata, Mestni trg 1 in v prostorih 
skupščine občine Ljubljana Moste-Polje, Proletarska 
1/H. Zazidalni načrt bo na vpogled občanom in delov
nim organizacijam v času od 14. februarja do 15. marca 
1973.

St. 9/17-73
Ljubljana, dne 5. februarja 1973.

Predsednik sveta za urbanizem 
pri skupščini mesta Ljubljane
Marijan Kolarič, dipl. inž. 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA BEŽIGRAD 
' 73.

Na podlagi 103. in 164. člena statuta občine Ljub
ljana Bežigrad (Uradni list SRS, št. 15/70) je skup
ščina občine Ljubljana Bežigrad na skupni seji ob
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 1. fe
bruarja 1973 sprejela

ODLOK
o temeljni organizaciji upravnih organov skupščine 

občine Ljubljana Bežigrad

1. člen
Za opravljanje upravnih zadev iz pristojnosti ob

činske skupščine ter strokovnih in drugih zadev, ki 
spadajo v njeno delovno področje ima skupščina ob
čine Ljubljana Bežigrad (v nadaljnjem besedilu: skup
ščina):

I. Tajnika skupščine;
II. Temeljne upravne organe:
1. davčno upravo,
2. oddelek za gospodarstvo in finance,
3. oddelek za gradbene in komunalne zadeve. ;
4. oddelek za družbene službe in splošne zadeve

2. člen

Tajnik skupščine je predstojnik temeljnih uprav- 
hih organov.

Naloge tajnika skupščine so zlasti:
pomaga predsedniku skupščine pri pripravljanju 

sej skupščine in njenih zborov ter pri usklajevanju 
dela posameznih svetov in komisij skupščine; daje 
pravna mnenja o zakonitosti osnutkov predpisov in 
drugih aktov skupščine in njenih organov; daje stro
kovna mnenja skupščini in njenim organom.

Kot predstojnik temeljnih upravnih organov:
je odgovoren za zakonito, pravočasno in pravilno 

izvrševanje nalog vseh upravnih organov skupščine; 
skrbi, da upravni organi skupščine v redu opravlja
jo svoje delo in da se pri tem ravnajo po zakonih in 
drugih predpisih ter smernicah skupščine; organizira 
in usklajuje delo upravnih organov; je disciplinski 
starešina delavcev'v upravnih organih; skrbi za izvr
ševanje upravnih, strokovnih in drugih nalog s pod
ročja organizacijskih in kadrovskih zadev za skup
ščino in njene organe ter delovne organizacije v me
jah pravic in dolžnosti občine; opravlja druge zadeve 
in naloge, ki spadajo v njegovo pristojnost po predpi
sih in sklepih skupščine in njenih organov.

3. člen

V neposredno delovno področje tajnika spadata:

a) Služba za skupščinske zadeve, ki ima zlasti na
slednje naloge:

skrbi za izvajanje akcijskega programa in drugih 
delovnih programov skupščine, za pravočasno izvr
ševanje sklepov in smernic skupščine in njenih zbo
rov; pripravlja gradivo za seje skupščine, zbira in 
pripravlja osnutke aktov za skupščino in njene orga
ne; skrbi za organizacijo in tehnično pripravo sej 
skupščine in njenih zborov; vodi skupščinsko doku
mentacijo; spremlja, delo občinskih upravnih organov 
glede zadev, ki jih obravnava skupščina in njeni or
gani; opravlja strokovne naloge s področja družbe
nega nadzora; opravlja administrativno tehnična opra
vila za predsednika, podpredsednika in tajnika skup
ščine; proučuje organizacijo in delovne metode 
upravnih organov in predlaga ustrezne izboljšave; 
opravlja druge naloge^po naročilu tajnika.

b) Kadrovska in personalna služba, ki ima zlasti 
naslednje naloge:

spremlja in proučuje kadrovsko problematiko 
skupščine in njenih organov; vodilnih kadrov v delov
nih organizacijah ter vodi evidenco o teh kadrih; 
sestavlja predloge, poročila, analize in drugp gradivo 
glede kadrovskih vprašanj za skupščino in komisijo 
za volitve, imenovanja in kadrovska vprašanja; sode
luje v postopku za imenovanje direktorjev delovnih 
organizacij, za'katere je skupščina.pristojna, da da
je soglasje k njihovem imenovanju; pripravlja pred
loge zg izvolitev oziroma imenovanje predstavnikov 
skupščine v samoupravne skupnosti in druge organi
zacije; skrbi za strokovno izpopolnjevanje in dopol
nilno izobraževanje delavcev v občinskih upravnih 
organih; sodeluje s kadrovskimi službami drugih 
družbenopolitičnih skupnosti in delovnih organizacij; 
opravlja druge naloge v skladu z notranjimi pred
pisi in sklepi sveta delovne skupnosti.

4. člen

Temeljni upravni, organi opravljajo upravne, stro
kovne in druge naloge, ki spadajo v pristojnost skup-



Stran 194 URADNI LIST SRS St. 5 — 14. II. 1973

Sčine, razen nalog, za katere so na podlagi zakonov 
in drugih predpisov pristojni drugi organi.

5. člen
Davčna uprava:
Opravlja upravne, inšpekcijske in druge naloge 

s področja odmere, kontrole in izterjave davkov, pri
spevkov, taks in drugih družbenih obveznosti, ki so. 
finančne narave in za katere je po veljavnih predpi
sih pristojen upravni organ občine.

6. člen

Oddelek za gospodarstvo in finance:
Spremlja in proučuje stanje na področju gospo

darstva; pripravlja predloge letnih, srednje in dolgo
ročnih perspektivnih načrtov gospodarskega in druž
benega razvoja občine in spremlja njihovo izvajanje; 
pripravlja analize, poročila in drugo gradivo za skup
ščino in njene organe; opravlja statistične naloge s 
področja občinske pristojnosti, vodi upravni postopek 
s področja industrije, obrti, trgovine, gostinstva, tu
rizma, rudarstva, gozdarstva, kmetijstva, veterine, lo
va in ribolova ter vodno gospodarskih zadev; oprav
lja strokovne in finančne naloge sklada skupnih re
zerv ter sklada za intervencije v gospodarstvu ter vse 
poslovanje v zvezi z občinskim proračunom (predlo
gi letnih načrtov, njihovo izvrševanje in zaključni ra
čun) in za finančni načrt uprave.

7. člen

Oddelek za gradbene in komunalne zadeve:
Vodi upravni postopek in opravlja strokovne in 

druge naloge s področja urbanizma, gradbeništva, ko
munalne dejavnosti, premoženjskih zadev, cestno pro
metnih zadev, stanovahjskih zadev, prispevka za upo
rabo mestnega zemljišča, varstva narave in okolja, 
investicij občine, za katere je po predpisih pristojen 
upravni organ občinske skupščine.

8. člen

Oddelek za družbene službe in splošne zadeve:

Opravlja upravne, strokovne in druge naloge s 
področja prosvete, kulture, telesne vzgoje, zdravstva 
in socialnega varstva ter varstva invalidov in borcev 
NOV; opravlja vse tiste naloge s področja samouprav
nih aktov delovnih organizacij, za katere je po zako
nu oziroma drugih predpisih določeno, da jih oprav
lja upravni organ skupščine; opravlja ^upravne in dru
ge naloge s področja delovnih razmerij, ki spadajo v 
pristojnost občine; vodi administrativno tehnično de
lo v zvezi z volitvami v predstavniške organe; skrbi 
za izvajanje določil zakona o splošnem upravnem po
stopku; vodi postopek v zvezi z numeracijo in imeno
vanjem ulic: zbira, pripravlja in strokovno obdeluje 
gradivo za službo za vloge in pritožbe in s področja 
preventive in vzgoje v cestnem prometu; spremlja 
delo svetov krajevnih skupnosti in jim nudi stro
kovno pomoč; spremlja delo zborov volivcev in zbo
rov delovnih ljudi: opravlja ostale zadeve, ki imajo 
skupen pomen za vse upravne organe skupščine: op
ravlja druge upravne zadeve, ki ne spadajo v delov
no področje kakega drugega upravnega organa.

9. člen

Poleg nalog navedenih v 5., 6., 7. in 8. členu tega 
odloka so temeljni upravni organi dolžni:

— pripravljati osnutke in predloge splošnih pred
pisov s svojih področij;

— proučevati stanje in spremljati razvoj na 
področjih iz svoje pristojnosti, pripravljati analize, 
poročila, informacije in drugo gradivo Za skupščino 
in njene organe ter izvrševati sklepe in smernice;

— opravljati še druge naloge, ki so jim nalože
ne s programom dela oziroma s sklepi skupščine in 
njenih organov.

10. člen

Vodilna delovna mesta so delovna mesta tajnika 
in starešin temeljnih upravnih organov.

Tajnika in starešine temeljnih upravnih organov 
imenuje skupščina na podlagi razpisa za 4 leta in so 
po preteku te dobe lahko ponovno imenovani.

t
11. člen

Starešine temeljnih upravnih organov so za svo
je delo in za delo organa, ki ga vodijo ter^a izvrše
vanje sklepov in smernic občinske skupščine in nje
nih organov odgovorni skupščini in ustreznim orga
nom (svetom, komisijam) skupščine.

Za delo upravnega organa odgovarjajo starešine 
temeljnih upravnih organov tudi tajniku skupščine.

i ' «

12. člen

Starešine temeljnih upravnih organov organizira
jo, načrtujejo in usmerjajo delo v svoji enoti, vršijo 
strokovni nadzor nad delom šefov oziroma vodij no
tranje organizacijskih enot oziroma referentov: odgo
vorni so za pripravo predlogov, analiz, poročil in dru
gega gradiva za skupščino in njene organe iz področja 
organa, ki ga vodijo; skrbe za zakonitost dela in iz
polnjevanje programa del; sodelujejo z republiški
mi, mestnimi in občinskimi organi in službami, delov
nimi in družbenopolitičnimi organizacijami.

13. člen

Za tajnika in starešine temeljnih upravnih orga
nov se zahteva naslednja strokovna'izobrazba kot tu
di posebni pogoji za zasedbo teh delovnih mest.

a) Tajnika
visoka ali višja šolska izobrazba pravne, upravne 

ali politološke smeri, 5 oziroma 10 let delovnih izku
šenj na ustreznih delovnih mestih;

b) starešine temeljnih upravnih organov
— za načelnika davčne uprave se zahteva visoka 

ali višja šolska izobrazba pravne, upravne ali eko
nomske smeri in 5 oziroma 8 let delovnih izkušenj na 
ustreznih delovnih mestih;

— za načelnika oddelka za gospodarstvo in finan
ce se zahteva visoka ali višja šolska izobrazba pravne 
rdi ekonomske smbri in 5 oziroma 8 let delovnih iz
kušenj na ustreznih delovnih mestih;



St. 5 — 14. II. 1973 URADNI LIST SRS Stran 195

— za načelnika oddelka za gradbene in komunal
ne zadeve se zahteva visoka ali višja šolska izobrazba 
pravne in upravne smeri ter smeri gradbeništva, ar
hitekture in geodezije ter 5 oziroma 8 let delovnih 
izkušenj na ustreznih delovnih mestih;

— za načelnika oddelka za družbene službe in 
splošne zadeve se zahteva visoka ali višja šolska izo
brazba pravne ali upravne meri ter 5 oziroma 8 let 
delovnih izkušenj na ustreznih delovnih mestih.

Poleg zgornjih pogojev morajo kandidati imeti 
organizacijske sposobnosti in moralno politične kva
litete.

14. člen

Osebni dohodek tajniku in starešinam temeljnih 
upravnih organov določa komisija za volitve, imeno
vanja in kadrovska vprašanja skupščine občine Ljub
ljana Bežigrad v skladu z določili samoupravnega 
sporazuma in v okviru razpona 'značilnih skupin, v 
katere se razvrščajo tajnik in starešine temeljnih 
upravnih organov.

Sredstva za osebne dohodke delavcev iz prvega 
odstavka zagotavlja občinska skupščina v finančnem 
načrtu upravnih organov.

Tajnik in starešine temeljnih upravnih organov 
imajo razen osebnega dohodka pravico tudi do dru
gih nadomestil, ki se priznavajo delavcem upravnih 
organov na osnovi določil samoupravnih aktov delov
ne skupnosti uprave.

15. člen

Tajnik oziroma starešina temeljnega upravnega 
Organa, ki dela na razpisanem vodilnem delovnem 
mestu ima pravico potegovati se za to mesto in je 
lahko ob splošnih pogojih ponovno izbran. Će ni zno
va izbran ima pravico zahtevati, da ga delovna skup
nost uprave razporedi na drugo delovno mesto, ki 
ustreza njegovim delovnim sposobnostim.

Tajniku oziroma starešini temeljnega upravnega 
organa, ki ne privoli v to, da bi delal na drugem de
lovnem mestu neha biti član delovne skupnosti po 
preteku časa, kolikor bi moral ostati na delu v upra
vi skupščine, če bi mu članstvo- v upravi prenehalo 
po sklepu sveta delovne skupnosti, računano od dne
va, ko prejme odločbo, da je razporejen na drugo de
lovno mesto.

16. člen

Notranjo organizacijo in sistemizacijo delovnih 
niest upravnih organov sprejme svet delovne skup
nosti v soglasju s tajnikom skupščine najpozneje v 
dveh mesecih po uveljavitvi tega odloka.

17. člen

Za tista vodilna delovna mesta, ki so bila zase
dena na dan uveljavitve odloka o spremembi in do
polnitvi odloka o temeljni organizaciji uprave (Urad
ni list SRS, št. 20/72) teče rok, v katerem morajo biti 
Ponovno razpisana od dneva uveljavitve statuta ob
line.

18. člen

Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati od
lok o temeljni organizaciji uprave (Glasnik, št. 37/67 
in 31/68. ter Uradni list SRS. št. 20'72).

19. člen
Odlok stopi v veljavo osem dni po objavi v Urad

nem listu SRS.

St. 021-4/73-1

Ljubljana, dne 1. februarja 1973.

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana Bežigrad
Karel Kušar 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA 
74

Na podlagi 47. člena zakona o financiranju druž
benopolitičnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 36/64, 43/67, 40/68 in 43/70) ter 94. člena sta
tuta občine Vrhnika (Uradni list SRS, št. 1/71) je 
skupščina občine Vrhnika na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 7. decembra 1972 spreje
la

ODLOK
o spremembi odloka o proračunu občine Vrhnika za 

leto 1972

1. člen
Spremeni se 1. člen odloka o proračunu občine 

Vrhnika za leto 1972 (Uradni list SRS, št. 13/72).

2. člen
Prvi člen se spremeni tako, da se glasi; »Prora

čun občine Vrhnika za leto 1972 obsega«:.

dohodke v znesku
din

11.174.237
ki se zmanjšajo za sredstva sklada 
za uporabo mestnega zemljišča 1.189.121

za sredstva za kulturno dejavnost 205.678

za sredstva TISU 587.720

za odstopljena republiška sredstva 
za kritje stroškov zdravljenja 
soc. ogroženih kmetov 105.859

tako, da ostane za financiranje 
proračunskih izdatkov 9.085.859

razporejene dohodke ' ' 8.541.6p5

nerazporejene dohodke (tekoča pro
računska rezerva) v znesku 544.164

3. člen
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1972.

St. 3/1-010-01/72
Vrhnika, dne 7. decembra 1972.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika 

Marjan Krmavner, inž. 1. r.



Stran 196 URADNI LIST SRS Št. 5 — 14. II. 1973

Pregled dohodkov in razporeda dohodkov proračuna občine za leto 1972
hodkov Dohodki po planu po rebalansu

1. Prispevki 4.553.692 5.334.873
2. Davki 2.920.086 3.197.327
3. Takse 375.011 573.215
5. Dohodki po posebnih

predpisih 1.305.435 1.189.121
6. Dohodki organov in drugi

razni dohodki 107.906 115.514
7. Dopolnilna sredstva 25.000 64.600
9, Prenesena sredstva 626.864 699.587

Skupaj 9.913.994 11.174.237

Štev. glav. Razpored
namena dohodkov po planu po rebalansu

01 Izobraževanje in vzgoja 80.000 675.938
03 Kulturno-prosvetna de

javnost 667.000 593.585
04 Socialno skrbstvo 1.150.518 1.067.145
05 Zdravstveno varstvo 175.890 260.971
06 Komunalna dejavnost 1.330.435 1.209.121
07 Delo državnih organov 3.365.508 3.737.739
08 Narodna obramba 250.000 252.794
12 Dejavnost krajevnih 

skupnosti 540.000 540.000
13 Dejavnost družbenopoli

tičnih org. in društev 297.600 372.600
14 Negospodarske investicije 679.334 826.977
15 Gospodarske investicije 40.260 40.252
16 Gospodarski posegi 765.000 941.209
18 Rezervni sklad 103.655 111.742
19 Nerazporejeni dohodki 468.794 544.164

Skupaj 9.913.994 11.174.237

75.

Na podlagi 94. in 150. člena statuta občine Vrhni
ka (Uradni list SRS, št. 1/71, 17/71 in 30/72) je skup
ščina občine Vrhnika na 46. seji občinskega zbora in 
na 42. seji zbora delovnih skupnosti dne 30. januarja 
1973 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskih

upravnih organih skupščine občine Vrhnika

1. člen
V odloku o občinskih upravnih Organih skupšči

ne občine Vrhnika (Uradni list SRS, št. 22-252/70 in 
42-873/71) se prvi odstavek 2. člena spremeni tako, da 
se glasi:

Upravo skupščine občine Vrhnika sestavljajo taj
ništvo, ki ga vodi tajnik in samostojni upravni or
gani.

2 člen

5. člen se spremeni in dopolni tako, da se glasi:
Občinski upravni organi so:

— oddelek za gospodarstvo in finance
— oddelek za splošne zadeve in družbene služ

be,
— oddelek za notranje zadeve,
— oddelek za narodno obrambo,
— davčna uprava,
— geodetska uprava,
— upravni organ, ki je pristojen za inšpekcijske 

zadeve, določa posebni odlok. Dokler občinska skup
ščina ne bo z odlokom uredila inšpekcijskih (ali med
občinskih) zadev, ostane organizacija in sistemizacija 
inšpekcijskih služb v dosedanji obliki.

3. člen

7. člen se spremeni in glasi:

Oddelek za gospodarstvo in finance 
opravlja vse upravne zadeve iz občinske pristojnosti

na področju kmetijstva, gozdarstva, veterinartva, in
dustrije, rudarstva, gradbeništva, prometa, obrtništva, 
trgovine, gostinstva, turizma, urbanizma, komunale, 
stanovanjskih zadev, lova, ribolova, delovnih razme
rij, plana gospodarskih analiz, statistike in poslovnih 
evidenc, sestavlja osnutek občinskega proračuna, iz
deluje analize in poročila o izvrševanju proračuna, se
stavlja zaključni račun proračuna, sestavlja finanč
ne načrte in zaključne račune skladov, vodi vse zade
ve premoženjsko-pravnega organa občine, evidenco 
nepremičnin, skrbi za uresničevanje politike na na
vedenih področjih, pripravlja osnutek občinskih druž
benih planov, spremlja in analizira izvrševanje teh 
planov, pripravlja osnutek drugih predpisov, poročil, 
analiz in aktov za skupščino in njene organe s tega 
delovnega področja, predlaga ustrezne ukrepe za nji
hovo realizacijo ter skrbi za izvrševanje sklepov 
skupščine in njenih organov s področja gospodarstva 
in financ.

4. člen

8. člen se spremeni in glasi:
Oddelek za splošne zadeve in druž

bene službe opravlja vse upravne zadeve iz ob
činske pristojnosti na področju zdravstva in zdravst
vene preventive, socialnega varstva otrok, mladine in 
odraslih, skrbništva, mladoletnih prestopnikov, bor
cev NOV, invalidov, šolstva, prosvete in kulture, skrbi 
za izvrševanje sklepov in smernic občinske skupščine, 
nudi pravno pomoč posameznim občanom in krajev
nim skupnostim, spremlja temeljne samoupravne ak
te delovnih organizacij, vodi evidenco o volitvah sa
moupravnih organov, evidenco o volilni pravici, pro
učuje in sodeluje pri reševanju prošenj in pritožb ob
čanov, spremlja delo svetov krajevnih skupnosti ( 
tem, da jirri nudi strokovno pomoč, skrbi za zbore ob
čanov ter zbore delovnih ljudi in vodi o tem posebno 
evidenco, vodi personalno-kadrovske in druge zadeve 
za delavce občinske uprave, skrbi za samoupravne ak
te delovne skupnosti uprave, skrbi za delegatska raz
merja ter opravlja druge zadeve iz občinske pristoj
nosti. ki ne spadajo v delovno področje drugih ob
činskih upravnih organov.



St. 5 — 14. II. 1973 URADNI LIST SRS Stran 197

5. člen
9. člen se spremeni in glasi:
Oddelek za notranje zadeve, je samo

stojni upravni organ, ki neposredno izvršuje zakone 
in predpise, vodi upravni postopek, izdaja odločbe na 
prvi stopnji v upravnem postopku, in opravlja druga 
upravna dejanja. Upravne zadeve v smislu prvega od
stavka so zadeve v zvezi z izvrševanjem zakonov in 
drugih predpisov o združevanju občanov, javnih shodih 
in prireditvah, posesti in nošenju orožja in streliva, 
varstva pred požarom, državljanstvu, potnih listin za 
prehod čez državno mejo, prebivanje tujcev, osebnih 
Izkaznic, matičnih knjigah, osebnih imenih, prijavlja
nju bivališča in prebivališča, varnosti cestnega prometa 
in druge upravne zadeve, ki so dane v pristojnost or
ganov za notranje zadeve.

6. člen
10. člen se spremeni in glasi:
Oddelek za narodno obrambo priprav

lja v sodelovanju z drugimi občinskimi upravnimi or
gani predloge za razvojni načrt občine, daje strokov
no pomoč pri izdelavi razvojnih in vojnih načrtov 
drugim občinskim organom, delovnim in drugim or
ganizacijam ter krajevnim skupnostim, opravlja za
deve vojaške obveznosti in vojaške mobilizacije v 
skladu s posebnimi predpisi, skrbi za organiziranje in 
pripravo enot civilne zaščite in za pouk obveznikov 
civilne zaščite, skrbi za organizacijo in izvajanje na
log službe za opazovanje, obveščanje in alarmiranje, 
opravlja razpored prebivalstva v enote Jugoslovanske 
ljudske armade, v partizanske enote, službe teritori
alne obrambe, v enote civilne zaščite ter na delovne 
dolžnosti v vojni in vodi ustrezne evidence v skladu 
s posebnimi predpisi, skrbi za izvajanje varnostno-za- 
ščitnih ukrepov obrambnih priprav v državnih orga
nih ter delovnih in drugih organizacijah, skrbi za ob
rambno vzgojo prebivalstva ter opravlja inšpekcijske 
zadeve s področja narodne obrambe.

7. člen
11. člen se spremeni in glasi:
Davčna uprava opravlja zadeve s področja 

odmere, evidentiranja in izterjavo prispevkov, davkov, 
taks, zbira in analizira podatke o odmeri in izterjavi 
po posameznih virih in zavezancih, davčna inšpekcija 
opravlja kontrolo poslovanja in ugotavlja dohodke 
občanov, vodi potopek za kaznovanje prekrškov s 
področja dohodkov, ter ostale zadeve iz občinske pri
stojnosti s področja dohodkov in financ.

8. člen
12. člen se spremeni in glasi:
Geodetska uprava izvršuje naloge geodet

ske službe na območju občine oziroma skrbi za izvr
ševanje teh nalog. Pri tem zlasti planira in koordinira 
dejavnost v zadevah geodetske službe na območju ob
čine, skrbi za izdelavo načrtov, katastrov in evidenc 
iz pristojnosti občine, vzdržuje načrte, stalno mrežo 
geodetskih točk, karte, katastre in evidence, vodi in 
vzdržuje regionalno geodetsko dokumentacijo, izda
ja občanom, organom in organizacijam podatke in po
trdila na podlagi zakona, izdaja odločbe v upravnem 
Postopku na prvi stopnji, opravlja druge zadeve iz 
Pristojnosti občine.

9. člen
13. člen se spremeni in glasi:
Oddelek za gospodarstvo in finance, oddelek za 

notranje zadeve, oddelek za splošne zadeve in druž
bene službe, davčna uprava in geodetska uprava 
opravljajo vsak na svojem delovnem področju še za
deve iz 40. člena zakona o splošnem ljudskem odporu 
(Uradni list SRS, št. 28/71).

10. člen
14. člen se spremeni in glasi:
Pravilnik o sistemizaciji delovnih mest sprejema

ta svet delovne skupnosti upravnega organa skupščine 
občine Vrhnika in tajnik.

K pravilniku o sistemizaciji delovnih mest v 
upravnem organu skupščine občine Vrhnika, daje so
glasje skupščina občine, ali pa organ, ki ga določi ob
činska skpuščina. Ce se svet delovne skupnosti in taj
nik ne moreta sporazumeti o sistemizaciji delovnih 
mest, določi sistemizacijo občinska skupščina.

11. člen
15. člen se spremeni in glasi:
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS.
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o občin
skih upravnih organih skupščine občine Vrhnika 
(Uradni list SRS, št. 42-873/71).

St. 1/1-010-01/69-73
Vrhnika, dne 30. januarja 1973.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika 

Marjan Krmavner, Inž. 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE 2ALEC 
76.

Občinski zbor skupščine občine Žalec je na podla
gi 114. člena zakona o volitvah odbornikov občinskih 
skupščin (Uradni list SRS, št. 5/69) in 115. člena sta
tuta občine Žalec (Uradni vestnik Celje, št. 17/68 in 
24/69) na seji dne 30. januarja 1973 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve za odbornika ob

činskega zbora skupščine občine Žalec v 30. volilni 
enoti, ki obsega naselja: Parižlje, Topovlje, Kamenče, 
Glin j e, Poljče in Sp. Gorče.

2. člen
Nadomestne volitve bodo v nedeljo dne 18. marca 

1973.
Volitve bo izvedla volilna komisija za volitve od

bornikov skupščine občine po določilih zakona o volit
vah odbornikov občinskih skupščin.



Stran 198 URADNI LIST SRS St. 5 — 14. II. 1973

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, objavi pa se tudi na krajevno obi
čajen način na območju naselij 30. volilne enote.

St. 020-4/73-1
2alec, dne 30. januarja 1973.

Predsednik
občinskega zbora Predsednik

skupščine občine Žalec skupščine občine Žalec
Vinko Kolenc 1. r. Jožko Rozman 1. r.

77.

Zbor delovnih skupnosti skupščine občine Žalec 
je na podlagi 114. člena zakona o volitvah odbornikov 
občinskih skupščin (Uradni list SRS, št. 5/69) in 115. 
člena statuta občine Žalec (Uradni vestnik Celje, št. 
17/68 in 24/69) na seji dne 30. januarja 1973 sprejel

ODLOK

o razpisu nadomestnih volitev

. 1. člen

Razpišejo se nadomestne volitve za odbornika 
zbora delovnih skupnosti skupščine občine Žalec v 26. 
volilni enoti, v skupini prosvete in kulture^ Volilna 
enota obsega naslednje osnovne šole: Prebold. Polzela, 
Braslovče in Vransko.

2. člen

Nadomestne volitve bodo v ponedeljek dne 19. 
marca 1973.

Nadomestne volitve bo izvedla volilna komisija za 
volitve odbornikov skupščine občine po določilih za
kona o volitvah odbornikov občinskih skupščin.

3. člen •

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS, objavi pa se tudi na razglasnih deskah 
osnovnih šol: Prebold, Polzela, Braslovče in Vransko.

St. 020-6/72-1

Žalec, dne 30. januarja 1973.

Predsednik 
zbora delovnih

skupnosti Predsednik
skupščine občine Žalec skupščine občine Žalec

Jože Pilih 1. r. Jožko Rozman 1. r.

Pri primerjanju z izvirnikom se je ugotovilo, da je 
v besedilu odloka o ustanovitvi solidarnostnega stano
vanjskega sklada občine Vrhnika (Uradni list SRS, št. 
53-1118/72) napaka, zato se daje

POPRAVEK
odloka o ustanovitvi solidarnostnega stanovanjskega 

sklada občine Vrhnika

V drugem odstavku 5. člena mora biti namesto 
besedila »5 predstavnikov iz vrst upokojencev«, pra
vilno besedilo »e predstavnikov iz vrst upokojencev«. 

St. 3/1-010-021/72 
Vrhnika, dne 1. februarja 1973.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika

Marjan Krmavner, inž. 1. r.

VSEBINA:
Stran

25. Odlok o razpisu nadomestnih volitev za enega po
slanca gospodarskega zbora skupščine Socialistične re
publike Slovenije v J), volilni enoti 2a)ec 183

26. Odločba o spremembi odločbe o odškodninskem ce
niku zA povračilo škode na divjadi * 183

PREDPISI OBČINSKIH SKUPSCIN

60. Odlok o postopku in načinu prvih volitev članov skup
ščine solidarnostnega stanovanjskega sklada za območ
je ljubljanskih občin (Ljubljana) 186

61. Sklep o razpisu prvih volitev v skupščino solidarnost
nega stanovanjskega sklada za območje ljubljanskih 
občin (Ljubljana) 186

62. Odlok o določitvi prog mestnega potniškega prometa
v Ljubljani (Ljubljana) 18?

' 63. Odlok o ureditvi nekaterih vprašanj avtotaksi storitev
na ureditvenem območju mesta Ljubljane (Ljubljana) 189

64. Sklep o zagotovitvi lastnih sredstev in garanciji na
lastna sredstva za izgradnjo centralnega zimskega in 
letnega kopališča v Ljubljani (Ljubljana) 191

65. Sklep o imenovanju direktorja Ljubljanskega geodet
skega biroja (Ljubljana) 191

66. Sklep o razrešitvi in imenovanju članov sveta za urba
nizem (Ljubljana) 191

67. Sklep o soglasju k postavitvi namestnika občinskega
javnega tožilca (Ljubljana) 192

68. Sklep o razrešitvi in imenovanju člana sveta za sta
novanjske zadeve (Ljubljana) 192

69. Sklep o razrešitvi poveljnika gasilske brigade Ljub
ljane (Ljubljana) 192

70. Sklep o razrešitvi sodnikov občinskega sodišča II Ljub
ljana (Ljubljana) 192

71. Sklep o imenovanju žirije za nagrade mesta Ljubljane
(Ljubljana) * 192

72 Sklep o javni razgrnitvi predloga zazidalnega načrta 
za območje zazidalnega otoka MS 3 2 in MS 112/1 — Ste- 
panjsko naselje (Ljubljana) 193

73. Odlok o temeljni organizaciji upravnih organov skup
ščine občine Ljubljana Bežigrad 193

74. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Vrhni
ka za leto 1972 195

75. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskih
upravnih organih skupščine občine .Vrhniki} 196

76. Odlok o razpisu, nadomestnih volitev (Žalec) 19?
77. Odlok o razpisu nadomestnih volitev (Žalec) 199
— Popravek odloka o ustanovitvi solidarnostnega stano

vanjskega sklada občine Vrhnika I98

Izdaja Časopisni zavod Uradni Ust SRS — Direktor tn odgovorni urednik: Milan Biber — Tiska tiskarno -Toneta Tomšiča^, 
vsi v Ljubljani - Naročnina za teto 1973 110 din - Reklamacije se upoštevale me^ec dni or izidu vsake številke — 
Uredništvo In uprava; Ljubljana. Veselova II. poštni predal 379/VI1 — Telefon: direktor uredništvo uprava tn knjigovod
stvo: 20 701. prodaja, preklici In naročnine 23 579 - žiro račun 501 no-flos-4- Oproščene prometnega davka oo mnenlu 

sekretariata za Informaelle v Irvršn^m akunfl^ne SF Slovenile it 4?1-1'7?



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 5 Razglasni del z dne 14. februarja 1973 LETO XXX
•

Register podjetij 
in obrtov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Rudnik rjavega premoga Laško.
Firma odslej: Tovarna izolacijske

ga materiala Laško, skrajšano: TIM 
Laško.

Pri dosedanjih pooblaščenih pod
pisnikih se vpišejo novi nazivi, ki so 
odslej: Srečko Sentjurc, direktor
podjetja, ki istega zastopa in zanj 
podpisuje; Franc Seme, direktor 
TOZD — TIM — Rudnik premoga, 
gline in peskov, podpisuje v odsotno
sti direktorja; Alenka Križnik, vodja 
finančno-računovodskega sektorja, 
podpisuje vse listine finančnega zna
čaja.

Dosedanji vršilec dolžnosti direk
torja podjetja ing. Avgust Pinter je 
odslej direktor TOZD — TIM — To
varna izoalcijskega materiala, ter 
podpisuje v odsotnosti direktorja;

Vpiše se nov pooblaščeni podpisnik 
podjetja Ivan Pfajfar, vodja komer
cialnega sektorja, ki podpisuje vse 
listine finančnega značaja v odsot
nosti vodje finančno-računovodskega 
sektorja.'

Celje, 30. januarja 1973.
Rg II 45/13 134

Trgovsko podjetje -Merkur« vcle- 
železnina; Kranj

Pri skladišču. Pivka na Krasu se 
izbriše dosedanji poslovodja Vuga 
Avrelij in vpiše Rebec Marija, v. d. 
poslovodkinje. ki podpisuje za orga
nizacijo. Vpiše se novi pooblaščenec 
za podpisovanje Joimo Franko, vod
ja prodaje.

Koper, 16. januarja 1973.
Rg Ilb 165/4 x 167

Splošna plovba Piran.
Izbriše se obrat Splošne plovbe Pi

ran za gospodarjenje s stanovanj
skimi hišami, Piran zaradi ukinitve.

Rg Ib 16/66 166

-Emona«, Ljubljana.
Pri samostojni organizaciji zdru

ženega dela »Alpkomerc«, Tolmin — 
SO -Emone«. Ljubljana se vpišejo 
spremembe:

pri p’odaialni »Jestvine« št. 39, 
Kobarid, Volaričeva 9 se izbriše do
sedanja poslovpdkinia Petriča Ivana 
in vpiše Volarič Valerija, poslovod- 
kinja;

NOVO!
V založbi Uradnega lista SRS "i& 
je izšla brošura, ki vsebuje

Zakon o pokojninskem in 
invalidskem zavarovanju
ter uvodna pojasnila, ki jih je napisal 
republiški sekretar za delo Pavle Gantar.
Cena 7 din.

CZ Uradni list SRS, Ljubljana, Veselova 11 
p. pr. 379/VII

pri prodajalni »Market z bifejem«, 
Kobarid, Markova la se razširi 
predmet poslovanja na prodajo na 
drobno blaga iz trg. strok: obutev, 
parfumerijsko in kozmetično blago, 
mešano industrijsko blago, izdelki 
domače in umetne obrti, semensko 
blago;

pri prodajalnah: »Jestvine« Staro 
selo 27, »Jestvine« Kred 1, »Jestvi
ne« Borjana 109, »Jestvine« Podbela, 
»Jestvine« Kamno 54. »Jestvine« 
Vrsno 2, »Jestvine« Sedlo 3, »Jestvi
ne« Breginj 15, »Jestvine« Logje 18, 
»Jestvine« Livek 23, »Jestvine« La
dra 24 se razširi predmet poslovanja 
na prodajo na drobno semenskega 
blaga; prodajalne poslujejo v sklopu 
PE »Nadiža«, Kobarid;

pri prodajalni »Zelenjava«, Bovec 
268 se izbriše dosedanja poslovodki- 
nja Mikolj Anica in vpiše Simčič 
Elizabeta, poslovodkinja; prodajalna 
posluje v sklopu PE »Turist«, Bovec.

pri prodajalni Hudajužina 13 se 
izbriše poslovodkinja Bičič Marija 
in vpiše Pavšič Marija, poslovodki
nja:

pri prodajalni, Podbrdo št. 35 se 
razširi predmet poslovanja na proda
jo na drobno semenskega blaga;

prodajalni poslujeta v sklopu PE 
»Bistra«, Most na Soči:

izbriše se dosedanji šef poslovne 
enote »Tolminka«, Tolmin Cazafura 
Silvo in vpiše Brkič Milan, vodja tei 
enote;

pri prodajalni »Drogerija«, Tolmin, 
Rutarjeva 3 se spremeni sedež in je 
odslej; Tolmin. Trg Maršala Tita 10 
ter razširi predmet poslovanja na 
prodajo drobno blaga iz trg. stroke: 
fotografski in optični aparati, instru
menti in potrebščine:

vpiše se nova organizacija združe
nega dela prodajalna »Šport«, Tol
min, Cankarjeva 2, ki prodaja na 
drobno blago iz trg. strok: galante
rijsko in bazarsko blago ter igrače, 
ribiški material in potrebščine, šport
ne potrebščine, ure in izdelki iz ple
menitih kovin, izdelki domače in 
umetne obrti. Poslovodkinja je Ma
vri Marta. Prodajalna nima samo
stojnih pravic in posluje v sklopu 
PE »Tolminka«, Tolmin.

Rg Ha 186/11 165
Koper, 18. januarja 1973..

»Meblo«, tovarna pohištva, Nova 
Gorica.

Pri samostojni organizaciji Trgovi
ni s pohištvom »Meblo«, Nova Gori
ča, Kromberg 45 se vpiše novi po
oblaščenec za podpisovanje Vičič 
Viktor, oec., vodja računovodstva 
trgovine s pohištvom, ki zastopa pod- y 
jetje na področju finančnih zadev 
trgovine s pohištvom.

Pri samostojni organizaciji dopol
nilne stanovanjske opreme »Meblo- 
Harvey«, Nova Gorica se pri že vpi
sanem vodji organizacije Brajniku 
Jožetu spremeni naziv in je odslej 
direktor te organizacije.

Koper, 22. januarja 1973.
Rg la 46/60 163

Poljoprivredni kombinat »Beo
grad«, Padinska Skela.

Izbriše se prodajalna 46, Ljublja
na, Vižmarje 1 zaradi ukinitve.

Rg XIV 1295'3 . 1811
Poljoprivredni kombinat »Beo

grad«, Beograd.
Izbriše se prodajalna Ljubljana, 

Tacenska 72, Vižmarje zaradi uki
nitve.

Rg XIV 1394/2 1812
Ljubljana, 6. novembra 1972.



Stran 38 URADNI UST SRS St 5 — 14. II. 1973

»Vjesnik«, časopisno založniško 
in tiskarsko podjetje, Zagreb.

Pri predstavništvu Ljubljana, Preč
na 8 se vpiše sprememba naziva in 
sedeža enote, ki sta odslej: »Vjes
nik«, novinsko izdavačko i štampar
sko poduzeće, Zagreb — Poslovalni
ca Ljubljana, Rimska 3.

Izbriše se dosedanji šef predstav
ništva Milan Pekarović in vpiše 
Tonejec Cvetko, v. d šefa posloval
nice, ki zanjo podpisuje v okviru 
predmeta poslovanja.

Poslovni predmet odslej: distribu
cija časopisov in drugih publikacij; 
zbiranje predplačil in oglasov; pro
daja grafične galanterije lastne pro
izvodnje; prodaja na drobno tobaka, 
tobačnih izdelkov, vžigalic in pribo
ra ter razglednic, poštnih, admini
strativnih in sodnih kolekov ter me
nic, pisalnega in šolskega pribora 
(zvezki, notesi, svinčniki, nalivna 
peresa in drugo), značk, spominkov, 
papirnatih robčkov in servietov, pri
veskov, filmov, vžigalnikov, kamenč
kov, bencinskih ampul za vžigalnike 
za vžigalnike in plinske bombice za 
iste, nalepke (nalepke YU in podob
no), baterije, higiensko kozmetične 
preparate, gramofonske plošče, glav
nike in ogledala, žepne nožke, žvečil
ne gumije, gumijaste balone, igralne 
karte, žiljete in ostalo drobno galan
terijo ter obrazce.

Ljubljana, 14. decembra 1972.
Rg XI 1216/4 43

»Contal«, izvoz-uvoz-tehnična trgo
vina, Ljubljana.

Pri »Contal« tehnični sektor^— sa
mostojni organizaciji združenega 
dela — pravni osebi, Ljubljana, Can
karjeva 3 je poslovni predmet od
slej: proizvodnja in prodaja gorilni
kov Calomat, artiklov elektro in fine 
mehanike in izdelkov iz plastičnih 
mas, servisiranje in montaža izdel
kov precizne mehanike, finomehani- 
ke, elektromehanike in elektronike 
ter artiklov široke potrošnje in go
stinske opreme, prodaja na debelo 
in drobno papirja in kemikalij za fo
tokopirne in razmnoževalne stroje 
ter rezervnih delov

Rg XIV 1388/2 92

Gostinsko podjetje »Ljubljana«, 
Ljubljana

Vpiše se Pekarna Ljubljana, Stre
liška 12, ki peče kruh in druge v pe
karstvo spadajoče izdelke ter proda
ja to na debelo. Poslovodja ie Stritar 
Anton. Enota nima samostojnih pra
vic. Ustanovil jo ie DS 15. XII. 1972.

Rg UT 478/58 96
Liuhliana. 25 decembra 1972

Podjetje za trgovino in inženiring 
»Orbita!«, Ljubljana.

Izbriše se skladišče Podpeč zaradi 
ukinitve.

Ljublana. 26. decembra 1972.
Rg XIV 1381/16 113

. »Vinojug«, Gevgelija.
Pri skladišču v Mariboru se vpi

še Huhoja Matilda, računovodkinja 
skladišča, ki bo skupaj s poslovod
jem skladišča podpisovala vse listine 
finančne narave.

Maribor, 29. decembra 1972.
Rg 398/1-6 4

Trgovsko podjetje »Zarja«, Slovenj 
Gradec.

Pri prodajalni »Delikatesa« v Slo
venj Gradcu se izbriše poslovodja 
Ivan Merždovnik in vpiše poslovod- 
kinja Rozika Ogriz:

pri prodajalni »Kurivo« v Slovenj 
Gradcu se izbriše Ferdo Cesar in 
vpiše novi poslovodja Vinko Smon;

vpiše se organizacija združenega 
dela — prodajalna »Market«, Slovenj 
Gradec, Celjska cesta, ki prodaja na 
drobno po trgovskih srokah: tekstil
no in konfekcijsko blago: galanterij
sko in bazarsko blago ter igrače; 
parfumerijsko in kozmetično olago; 
papir, pisalne in šolske potrebščine; 
sveže meso in mesni izdelki; žito in 
mlevski izdelki; semensko blago v 
originalnih zavitkih; živila in gospo
dinjske potrebščine; delikatese; iz
delki iz sladkorja in kakaoa; zelenja
va, sadje in njihovi izdelki; mleko 
in mlečni izdelki, kruh in pecivo; 
alkoholne in brezalkoholne pijače v 
orig. steklenicah; tobačni izdelki, 
vžigalice in potrebščine; drogerijsko 
blago; gostinske usluge in rekreacija 
(keglanje). Poslovodja je Ivan Merz- 
dovnik. Za prodajalno podpisujejo 
pooblaščenci za podpisovanje podjet
ja in pa poslovodja, vendar ta le v 
okviru poslovanja prodajalne. Usta
novitelj : Trgovsko podjetje ha veli
ko in malo »Zarja«. Slovenj Gra
dec, s sklepom DS z dne 6. V. 197C. 
Enota nima samostojnih pravic; 
posluje v imenu in na račun pod
jetja.

Maribor. 5. januarja 1973.
Rg 175/111-85 12

»Tehnopromet«, export-import, 
Beograd.

Izbriše se zaradi ukinitve pred
stavništvo v Mariboru, Slovenska 26.

Maribor, 17. januarja 1973.
Rg 72/T-12 73

»Intereuropa«, Koper.
Pri poslovalnici v Mariboru, Par

tizanska 51, se izbriše dosedanji se
dež dislociranega delovnega mesta v 
Holmecu in vpiše novi sedež, ki gla
si; Lokavica — Holmec, v prostorih 
osnovne šole »Franjo Golob«.

Maribor, 22. januarja 1973.
Rg 285/1-26 161

Kmetijski kombinat, Ptuj.
Pri obratu »Tehnoservis«, se vpi

še prodajalna »Tehnomaterial«, Ptuj, 
Ormožka 29, ki trguje na debelo in 
drobno po trgovskih strokah; kmetij
ski stroji in orodje umetna gnojila 
in sredstva za varstvo rastlin, razen 
umetnih gnojil in sredstev za var

stvo rastlin; motorna vozila, nado
mestni deli; elektrotehnični materialr 
naftini derivati, maziva, olja m ma
sti, vse predmetne stroke razen naf- 
tinih derivatov. Poslovodja je Rado 
Majcenovič. Za prodajalno podpisu
jejo pooblaščenci za podpisovanje 
podjetja in poslovodja, vendar ta le 
v okviru poslovanja prodajalne. 
Ustanovitelj: kmetijski kombinat
Ptuj s sklepom DS z dne 19. I. 1973. 
Enota nima samostojnih pravic, po
sluje v imenu in na račun podjetja.

Maribor, 31. januarja 1973.
Rg 194/TV-217 156

Regisler zavodov

Spremembe
i>kroZna gospodarska sndJSča razglašajo

Osnovna šola Črni vrb nad Idrijo.
Firma odslej: Osnovna šola Janka 

Premrla-Vojka, Črni vrh nad Idrijo.
Koper, 11. januarja 1973.

Rgz 245/5 87

Osnovna šola Postojna.
Izbriše se dosedanja računovodki

nja Ščuka Nežka in vpiše Milčič Ma
rija, računovodkinja, ki podpisuje 
vse finančne listine

Vpiše se nova pooblaščenka za 
podpisovanje Zagorjan Ljerka, pom, 
ravnatelja, ki podpisuje v njegovi 
odsotnosti..

Koper, 22. januarja 1973.
Rgz 179/4 168

Varstveno vzgojni zavod »Ljuba- 
na Vodeba«, Maribor.

Firma odslej: Vzgojno varstveni 
zavod »Ljuban Vodeb«. Maribor.

Maribor. 22. januarja 1973.
Rgz 107/1-12 162

Razglasi sodišč

Dražbcni oklici

J 997/71 1398
Dne 29. marca 1973 ob 9. uri bo 

pri tem sodišču v sobi številka 2 pri
silna dražba nepremičnine vi. št. 423 
k. o. Jurovci Cenilna vrednost' je 
246,915 din, najmanjši ponudek je 
164,610 din, varščina pa 24,691,50 din;

Pravice, ki ne bi dopuščale dražbe 
je prijaviti najkasneje na dražbenem 
naroku preden se .prične dražba, ker 
bi se sicer te pravice ne mogle več 
uveljavljati na škodo zdražitelja v 
dobri veri Sicer pa opozarjamo na 
dražbeni oklic, ki je nabit na oglasni 
deski tega sodišča.

Občinsko sodišče v Ptuju, 
dne 25. januaria 1973.



St. 5 — 14. II. 1973 URADNI LIST SRS Stran 39

Oklici dedičem
O 29/73 1139

Dne 1. I. 1973 je umrl Anton Žer
doner, upokojenec iz Pake pri Ve
lenju 17. Njegovo v tujini živečo 
hčer Alojzijo Lepušič pozivamo, da 
se priglasi sodišču za dedinjo, ali si 
postavi pooblaščenca v SFRJ, ki bi 
jo zastopal v zapuščinskem postop
ku. Ce tega ne bo storila v enem letu 
po objavi tega oklica, bo njene ko
risti v postopku zastopal začasni 
skrbnik.

O 32/73 1139
Dne 1. I. 1973 je umrl Jože Ilov- 

šek, upokojenec iz Kokarij 19. Nje
govo v tujini živečo sestro Amalijo 
Fricelj pozivamo, da se priglasi so
dišču za dedinjo ali da si postavi po
oblaščenca v SFRJ, ki bi jo zastopal 
v zapuščinskem postopku. Ce tega ne 
bo storila v enem letu po objavi tega 
oklica, bo njene koristi v postopku 
zastopal začasni skrbnik.

Občinsko sodišče v Šoštanju 
dne 25 januarja 1973.

(lazpisi
delovni!) mest

St. 01-87/1-1973 ' 1482
Inštitut za slovensko literaturo in 

literarne vede Slovenske akademije 
znanosti in umetnosti razpisuje de
lovno mesto

asistenta na sekciji za literarno te
orijo tega inštituta.

Posebni pogoji za to mesto so: 1. 
diploma iz primer jalne literature in 
literarne teorije. 2 znanstveni spisi 
in siceršnje znanstveno in publici
stično delo s tega področja. Kandi
dati so dolžni predložiti tudi krajšo 
biografijo s podrobnimi podatki o 
svojem študiju, znanju jezikov in 
dosedanjem delu na literarno teo
retskem področju. Kolkovnne prošnje 
je vložiti na predsedstvo Slovenske 
akademije znanosti in umetnosti v 
Ljubljani, Novi trg 3 v 30 dneh po 
objavi tega razpisa.

Slovenska akademija 
znanosti in umetnosti

St. 1/3-111-39/72 120!)
Skupščina občine Slovenska Bi

strica razpisuje na podlagi 13. člena 
zakona o sodiščih splošne pristojnosti 
(Uradni list SRS, št. 20/65) prosta 
mesta

treh sodnikov občinskega sodišča 
v Slovenski Bistrici.

Kandidati, ki izpolnjujejo z zako
nom predpisane pogoje za sodnika, 
se naj prijavijo v 30 dneh od dneva 
te objave komisiji za volitve in ime- 
novpnin skupščine občine Slovenska 
Bistrica.

Komisija za volitve in imenovanja 
skupščine občine Slovenska Bistrica

St. 110-07/72-73 1210
Komisija za volitve, imenovanja in 

kadrovska vprašanja skupščine ob
čine Vrhnika razpisuje prosti de
lovni mesti

1. načelnika oddelka ža notranje 
zadeve,

2. načelnika davčne uprave.
Poleg splošnih, morajo kandiati 

izpolnjevati še tele posebne pogoje: 
pod točko 1: visoka ali višja strokov
na izobrazba pravne, upravne, po
litološke ali druge ustrezne smeri in 
5 let delovnih izkušenj in družbeno
politična aktivnost; pod točko 2: vi
soka strokovna izobrazba pravne, 
ekonomske ali, upravne smeri in 3 
leta delovnih izkušenj v finančni 
službi, ali pa višja strokovna izobraz
ba pravne, ekonomske ali upravne 
smeri in 5 let delovnih izkušenj v 
finančni službi. Nastop službe po do
govoru. Pismene ponudbe, kolkovane 
z 1 din upravne takse in opremljene 
z dokazili o izpolnitvi razpisnih po
gojev, sprejmemo v 10 dneh po ob
javi.
Komisija za volitve, imenovanja in

kadrovska vprašanja skupščine 
občine Vrhnika

St. U l-LP-197/73 1476
Inštitut -»Jožef Stefan« Republiški 

računski center razpisuje
prosto delovno mesto vodje ope

racij \
Pogoji: vispka strokovna izobraz

ba tehnične smeri, izkušnje s pod
ročji avtomatske obdelave podatkov, 
znanje angleškega in nemškega jezi
ka in vodstvene sposobnosti. Rok za 
prijavo je 15 dni od dneva objave 
razpisa.

Inštitut "■Jožef Štefan« 

POPRAVEK
V Uradnem listu št. 3 z dne 13. ja

nuarja 1973 je v razpisu pomotoma 
napačno navedeno prosto mesto 
predsednika občinskega sodišča I 
Ljubljana, namesto pravilno, da se 
razpisuje prosto mesto predsednika 
občinskega sodišča TI Ljubljana.

Vse ostale navedbe razpisa so ne
spremenjene.

Iz skupščinske pisarne 
skupščine mesta Ljubljane

Razpisi
javnih natečajev 

za graditev 
investicijskih objektov

Št 402-20/72-3 1425
Po določilih temeljnega zakona o 

graditvi investicijskih objektov
'Uradni list SFRJ št. 20/67, 29/71)

in pravilnika o načinu in postopku 
za oddajanje investicijskih objektov 
v graditev (Uradni list SFRJ, št. 
28/67) razpisuje skupščina občine 
Lendava

javni natečaj

za oddajo gradbenih, obrtniških in 
• inštalacijskih del pn izgradnji sta
novanjskega doma upokojencev in 
invalidov v Lendavi. Predračunska' 
vrednost razpisanih del znaša 
1,800.000 din. Rok za dovršitev objek
ta je 20. december 1973. Razpisni ela
borat je na razpolago vsak delavnik 
od 7. do 15. ure v prostorih oddelka 
za gospodarstvo (soba št. 19) skup
ščine občine Lendava. Pismene po
nudbe v zapečateni kuverti mora ko
misija prejeti najpozneje do 8. ure 
dne 28. februarja 1973. Kasneje pre
jetih ponudb komisija ne bo upošte
vala. Odpiranje prispelih ponudb bo 
v sredo, dne 28. februarja 1973 ob 9. 
uri v mali sejni dvorani (št. 67/III) 
občine v Lendavi S sklepom o od
daji del bo investitor pismeno obve
stil vse udeležence natečaja v roku 
deset dni po izvedbi natečaja.

Skupščina občine Lendava

Izgubljene listine
preklicujejo

Ahmetaševič Hasib, Gračamca, 
zdravstveno izkaznico. 1355

Alagič Sofija, Tržič, Bistrica 140, 
zdravstveno izkaznico 1466

Aleksič Ratko Koper, Cankarje
va 29, zdravstveno izkaznico. 1378 

Alibabič Osman, Nova Gorica, Ba
zoviška 1, zdravstveno izkaznico, št. 
981106. X386

Amalietti.Peter, Ljubljana, Janeži
čeva 1, spričevalo III. razreda gim
nazije Pojjane v Ljubljani, izdano 
leta 1971/72. 1356

Anderlin Katarina, Sevnica, Prvo
majska 4, zdravstveno izkaznico, št. 
E 258590. 841

Barbič Anton, Bizovik, Periška 13, 
zdravstveno izkaznico/ 1357

Bardun Melita, Lenart, Ptujska 5, 
zdravstveno izkaznico, št. 677054. 1249 

Batistič Ciril, Nova Gorica, Can
karjeva 42, zdravstveno izkaznico, št. 
130567. 1231

Begovič Omer. Visi. Gornji Va
kuf, spričevalo P. K železokrivca, iz
dano od Zveznega centra 10. V. 1970, 
mat. št. 7793. 1241

Belingar Anton, Nova Gorica, 
Kromberk 81, zdravstveno izkaznico 
St 005727. 1387

Benedičič Jože. Trnje 28, zdrav
stveno izkaznico, št 275715. 1477

Berglez Franc, Radmirje 36, zdrav
stveno izkaznico 1388

Bernik Pavla, Preserje, Jezero 29, 
zdravstveno izkaznico. 1358

Bešič Avdo. Gračanica, zdravstve
no izkaznico. 1359

Bider Veronika, Kokrica, Cesta na



Stran 40 URADNI LIST SRS St. 5 — 14. II. 1973

Belo 1, delovno knjižico, ser. št. 
908926, reg. št. 17757. 1379

Bodiroža Mijan, Ljubljana, Groš- 
Ijeva 8, zdravstvene izkaznico. 1213 

Božič Helena, Zg. Bitnje 69, zdrav
stveno izkaznico, št. 648750. 1336

Bratuša Konrad, Radovljica, Nova 
vas 27, zdravstveno izkaznico, št. 
345076. 1389

Brčan Anton, Luče pri Grosup
ljem, zdravstveno izkaznico, št 
206607. 1404

Brumen Marija, Dobrovci 94, Ore
hova vas, zdravstveno izkaznico, št. 
101615. 1250

Bukvič Karmeh, Ljubljana, Viž- 
marska pot 8, zdravstveno izkazni
co. 1360

■ Cajger Marija, Maribor, Košaški 
dol 45a, zdravstveno izkaznico, št. 
380440. 1251

Čakaj Čamile, Gornje Stanose, 
Prilužje, zdravstveno izkaznico. 1405 

Cvikl Alojz .Maribor, Heroja Jef- 
tiča 22, spričevalo delavske univerze, 
izdano 70/71. 1257

Čanak Miran, Ljubljana, Sp..Jtud- 
nik 1, zdravstveno izkaznico, št. 
121229. 1452

Čelan Anton, Šikole 21, Pragersko, 
diplomsko spričevalo za avtomehan- 
ski poklic izdano 27. VI. 1963 v Ma
riboru. 1252

Ccrnčec Edvard, Ljubljana, Na ja
mi 11, zdravstveno izkaznico, šte- 
vilka 18255. 1319

Černe Marija, Stara Cerkev, Nove 
Ložine 7, zdravstveno izkaznico, št. 
660309. 1380

Debelak Ivan, Polička vas 33, Ja- 
renina, ždravstveno izkaznico, št. 
533624. 1253

Dobraj Hamdi, Ljubljana, Večna 
pot 73, preklic delovne knjižice, ki 
je bil objavljen v št 49/72, ker se 
je našla. 1317

Domanjko Alojz, Čreta 1, Orehova 
vas, zdravstveno izkaznico, številka 
634377. 1254

Dorer Tatjana. Ljubljana, Povše- 
tova 63, dijaško avisto vozovnico, št. 
491. za relacijo Moste — Privoz, iz
dano od podjetja »Viator«, Ljublja
na. 1318

Dorner Ivan, Maribor, Aljaževa 4, 
indeks PA, izdan v Mariboru leta 
1963. 1255

Drmoto Marija, Jesenice, Delav
ska 15, zdravstveno izkaznico, št. 
323774 1337

Duh Adolf, Celje, Aškerčeva 1, 
zdravstveno izkaznico 1467

Duša Iztok. Maribor, Vinarska 3b, 
spričevalo EGS, izdano 69/70 le
ta. 1256

Erste Marko, Jesenice, Ukova 10. 
zdravstveno izkaznico, številka 
89781. 1338

Esih Betka, Store, Svetina 16, 
zdravstveno izkaznico. 1381

Evlič Rasim. Ljubljana, Celovška 
134, zdravstveno izkaznico. 1432

Filopovski Cene. Ljubljana, Avse- 
rova 10, zdravstveno izkaznico 1433 

Fornazarič Viktorija. Ljubljana. 
Goce Delčova 19 dijaško avisto vo
zovnico, št. 1193 za relacijo Moste—

Magistrat, izdano od podjetja »Via- 
tor«, Ljubljana. 1406

Forneci Milan, Oplotnica 180, spri
čevalo. 1390

Franc Nedeljko, Brestanica 123, 
zdravstveno izkaznico, številka 
178365. 1285

Frumen Dragica, Ljubljana, Savlje 
50, zdravstveno izkaznico. 1320

Fukne Simon, Črešnjevec od Dravi 
24, delovno knjižico, št. 8215. 1258

Gobec Miha, Podplat, Mestinje, 
49, zdravstveno izkaznico, številka 
873041. 1468

Golinar Franc, Sp. Ročica 29, 
zdravstveno izkaznico, številka 
272725. 1259

Gol jot Janez, Cerklje 93 na Go
renjskem, zdravstveno' izkaznico, št. 
577333. ' 1453

Gorč Norija, Ljubljana, Stegne 
18a, zdravstveno izkaznico. 1214 

Gosak Agata, Frolek 28, delovno 
knjižico, št. 5591. 1260

Gregorčič Anton, Ljubljana, Gor
jančeva 3, zdravstveno izkaznico, št. 
226994. 1407

Grizelja Jadranka, Učevci, zdrav
stveno izkaznico. 1215

Groznik Ivan, Šentvid pri Stični, 
zdravstveno izkaznico. 1339

Grže por. Arko Gabrijela, Ljublja
na, Godska 5, diplomsko spričevalo 
šola za medicinske sestre izdano leta 
1965 v Ljubljani. 1408

Hafner Andrej, Škofja Loka, Fran
kovo naselje 89, spričevalo o zaključ
nem izpitu gimnazije v Škofji Loki, 
izdano leta 1969 1409

Hafner Mihael, Ljubljana, Ane Zi
herlove 4, zdravstveno izkazni
co, 1434

Hajroj Isaf, Celje, Cesta na 
Ostrožnem 47, zdravstveno izkaznico, 
št. E 226745. 1382

Halužan Tončka, Šmarje pri Jel
šah, Preloge 22, zdravstveno izkaz
nico. 1340

Herge Milan, Destemik, Drstelja 
29, zdravstveno izkaznico; številka 
689880. 1454

Hlade Henrjk, Zg Selnica 3a, stro
kovno spričevalo, št. 1082/60 izdano v 
Ljubljani, 1261

Hojnik Ivan, čreta 1, Orehova vas, 
mesečno vozovnico za relacijo Sliv
nica—Maribor za december 1972 1262 

Horvat Marija, Martjanci, Noršinci 
42, zdravstveno izkaznico. 1469

Hotko Slavko, Dobova, Gaber je 36, 
zdravstveno izkaznico, številka 
575722. 1391

Hrabat Danilo, Šentilj 115, zdrav
stveno izkaznico, št. 166. 1263

Hrvatin Boris, Koper. Valvazorje
va 2, zdravstveno izkaznico. 1455 

Huseinbašič Bečir. Kranj, Sejmi
šče 7, zdravstveno izkaznico na ime 
Huseinbašič Zemina, zdravstveno iz
kaznico, št. 38429 1451

Ivanič Josip, Čalinec 85, Maruše- 
v^c. zdravstveno izkaznico, številka 
947606. 1264

Ivanovič Slavica, Ljubljana. Ada
mičeva 3. dijaško avisto vozovnico, 
št. 8611 -za relacijo Sp. pravlje— 
Snlošna bolnica, izdano od podietia 
»Viator", Ljubljana 1361

Ivanuša Feliks, Ormož, Hum 36, 
zdravstveno izkaznico. 1470

Jakop Silva, Ljubljana, Pod tur- 
mom 5, zdravstveno izkaznico. 1216 

Janež Ivan, Jesenice, Gorska pot 2, 
zdravstveno izkaznico, številka 
23366. 1456

Jenko Marjeta, Ljubljana, Goraz
dova 11, dijaško avisto vozovnico, št. 
264 za relacijo Stegne—Stan in dom, 
izdano od podjetja »Viator«, Ljub
ljana. 1321

Jerin Tončka, Kamnik, Šlandrova 
6, delovno knjižico. 1435

Jolič Ivica, Kranj, Gorenje sava 
28c, zdravstveno izkaznico, številka 
104490. 1341

Jurca Matjaž, Polje. Slape 30, di
jaško avisto vozovnico, št. 5485 za 
relacijo Polje—Magistrat, izdano od 
podjetja »Viator«. Ljubljana. 1410 

Jutriša Anica, Maribor, Majorje
va 5, zdravstveno izkaznico, številka 
48064. 1265

Kajiš Radenko, Kruhari, Sanski 
most, zdravstveno izkaznico, številka 
36468. 1362

Kamenščak Stanko, Zalug 36, Hum 
na Sutli, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 875301. 645

Karaič Zvonimir, Celje, Muzejski 
trg 4a, spričevalo za kovinarsko stro
ko za 1. 2. in 3. letnik in zaključno 
spričevalo, izdano v Novem mestu 
1972. leta. 1247

Kastelic Marija, Veliko Treberje- 
vo, zdravstveno izkaznico kmetijske
ga zavarovanja, št. 574390. 1217

Kavčič Marija, Benedikt 24, zdrav
stveno izkaznico, št. 1011056-02. 1266 

Klakočer Milan Ljubljana, Poklju- 
karjeva 86, zdravstveno izkazni
co. 1436

Klasinc Franc, Marjeta 56a, zdrav
stveno izkaznico, št 507041. 1267

Klemenčič Karel. Ljubljana, Ce
lovška 184, potrdilo o študentskem 
zdravstvenem zavarovanju. 1437 

Kiranovič Melva, Škofljica, zdrav
stveno izkaznico 1218

Korošak Franc. Slebingsrjev breg 
14, zdravstveno izkaznico, številka 
380694. 1268

Korpar Manja, Bistrica 52, zdrav
stveno izkaznico, št. 994006 1269

Kosovec Zdenka, Maribor, Počeho
va 53, zdravstveno izkaznico, števil
ka 983658. 1270

Kotnik Ana, Oplotnica 129a, spri
čevalo osnovne šole, izdano leta lf>46 
v Zičc. 1271

Kovač Irena, Ljubljana, Smartin- 
ska 22a, zdravstveno izkaznico. 1219 

Kovačič Emilija, Ljubljana, Kam
na Gorica 7. dijaško avisto vozovni
co, št. 2447 za relacijo Sp. Dravlje— 
Magistrat, izdano od podjetja »Via- 
tor«, Ljubljana. 1438

Kovačič Evgen, Ljubljana, Andre
ja Bitenca 1, zdravstveno izkazni
co. 1363

Kožar Dora. Piran, Trg svobode 
31. zdravstveno izkaznico na ime 
Kožar Alenka. 1383

Košir Vojka, Ljubljana, Cirkova 3, 
zdravstveno izkaznico. 1322



St. 5 — 14. II. 1973 URADNI LIST SRS Stran 41

Krasnić Vahida, Ljubljana, Viška 
58, zdravstveno izkaznico. 1439 

Krašovec Marija, Laško, Debro 36, 
zdravstveno izkaznico, številka 
A-263813. 1232

Kreslin Marija, Gornja Bistrica 38, 
spričevalo trgovske šole, izdano leta 
1969 v Murski Soboti. 844

Kretič Alojz, Ajdovščina, Tevče 4, 
zdravstveno izkaznico, številka 
718158. 1471

Krivec Antonija, Celje, zdravstve
no izkaznico, št. 314566. 1099

Križman Zlata, Ljubljana, Majke 
Jugovičeve 1, zdravstveno izkazni
co. 1411

Kronvogel Julijana, Sp. Voličina 
43, zdravstveno izkaznico, številka 
335385. 1272

Kropeč Janez, Maribor, Roška 37, 
diplomo EGS, izdano 14. VI. 1963. 
leta. 1273

Krstanovič Jovo. Ljubljana, Tri
glavska 17, zdravstveno izkaznico, 
št. E 425955 III. 1368

Kuzma Alojz, Maribor, Smetanova 
48, zdravstveno izkaznico, številka 
894237. 1274

Lah Milan, Maribor. Srnčeva 3, 
spričevalo GSC Maribor, št. 368 iz
dano 1968. leta 1275

Lapanja Kristina, Grahovo ob Ba
či 70, zdravstveno izkaznico, številka 
C-086736. 862

Lemič Cilka, Kamnik, Kovinarska 
cesta, zdravstveno izkaznico, številka 
203191. • 1384

Levovič Jožica, Maribor, Celjska 
9, zdravstveno izkaznico, številka 
85813. 1276

Libman Anica, Maribor, Vinarska 
14a, zdravstveno izkaznico, številka 
112140. 1277

»Ljubljanske mlekarne«, DE »Sa
vica« Bohinjska Bistrica, štampiljko 
z vsebino: »Ljubljanske mlekarne« 
Poslovalnica 502 »Oskrba« — Bo
hinjska Bistrica. 1352

Lovec Aleksander, Volčja Draga 9, 
zdravstveno izkaznico, št. 015924 na 
ime Lovec Tatjana. 1323

Lutman Vanda, Ljubljana, Kogo
jeva 8, zdravstveno izkaznico. 1412 

Lužar Jurij, Mengeš, Topole 12, 
zdravstveno izkaznico 1323

Majcen Ana, Tomaž pri Ormožu, 
Rakovci 48, potrdilo o zdravstvenem 
varstvu po mednarodnih konvenci
jah. 1440

Makovec Ana, Ljubljana, Pod hri
bom 60, zdravstveno izkaznico. 1220 

Marguč Jana, Ljubljana, Kajuhova 
7, zdravstveno izkaznico in delovno 
knjižico. 1324

Marin Terezija. Peršetinci. inva
lidsko izplačilno knjižico, številka 
005300. 1278'

Marin Jože, Podgorci 100, zdrav
stveno izkaznicp. št. 001710, 1279

Marinšek Jožefa, Stara Cerkev, 
zdravstveno izkaznico, številka 
661916 1458

Marjanovič Marko Ljubljana. Ši
šenska 33, spričevalo zap. št. 27, iz
dano leta 1967 68. 1457

Markovič Ivana, Nova vas nri 
Markovcih 80 zdravstveno izkaznico 
št. 362 na ime Markovič Alojz. 1235

Marc Stanko, Sp. Branica 18, Bra
nik, zdravstveno izkaznico, številka 
005528. 1234

Matjašič Zdenka. Celje, Aš.kerče- 
va 5, zdravstveno izkaznico, številka 
337475. 1206

Meden Pritekelj Anton, Kranj, 
Cesta JLA, spričevalo za voznika 
motornih vozil, izdano leta 1971 na 
Ježici. 1413

Meden Marko, Kranj, Begunslca 3, 
študentsko zdravstveno izkazni
co. 1414

Medved Ivan, Maribor, Tomanova 
7, spričevalo o zaključnem izpitu, iz
dano v Žolgarjevi šoli, leta 
1952. 1280

Mešiček Smilja, Sp. Dobrenje 37a, 
spričevalo učiteljišča, izdano 1963/04. 
leta. 1281

Mihelič Franc, Maribor, Goriška 
13, zdravstveno izkaznico, številka 
969657. ' 1282

Miladenovič Živko, Ljubljana, 
Vižmarje, zdravstveno izkaznico. 1441 

Milarič Dušan, Zagreb, Huciganina 
3, zdravstveno izkaznico, številka 
047151. 1392

Miletič Tomislav, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico, št. 035870. 1364

Milošič Jožica, Laško, Rifengozd 19, 
zdravstveno izkaznico.1 1472

Minatti Milotin, Ig 104, zdravstve
no izkaznico. 1221

Mitrovič Liljana, Maribor, Make
donska 39, zdravstveno izkaznico, št. 
16988. 1233

Mlinarič Hedvika, Maribor, ^Prvo
majska 3a, spričevalo 6. razredči, iz
dano leta 1956 v Mariboru. 1284 

Mole Ida, Jesenice, Savska 21, 
zdravstveno izkaznico, številka 
324113. 1459

Mulej Pance Lidija, Ljubljana, 
Moškričeva 40a, zdravstveno izkaz
nico. I4!5

Muller Viktor, Ljubljana, Gospo
svetska 4, zdravstveno izkazni
co. 1222

Nedeljkovič Vukašinovič Milenka, 
Celje, Na zelenici 5, zdravstveno iz
kaznico, št. 040582. 1325

Nikolič Marko. Borovnica 47, spri
čevalo o kvalifikaciji za voznika vi
ličarja, izdano leta 1971 v Ljublja
ni. 1223

Oblak Rajko »Termika«, Škofja 
Loka, zdravstveno izkaznico, številka 
306143. 1460

Oblanšek Terezija. Ruše, Tovarni
ška 46, spričevalo AS, izdano 1964. 
leta. 1286

Očko Hilda, Ljubljana, Jeranska
16, zdravstveno izkaznico. 1365 

Ogreševič Kasim, Ljubljana .Cesta
dveh cesarjev 73, zdravstveno izkaz
nico. 1442

Ovčak Stanislav, Medvode, Verje 
5a, spričevalo o zaključnem izpitu 
poklicne šole elektro stroke, izdano 
leta 1967, v Ljubljani. 1416

Pajk David, Luče 12, zdravstveno 
izkaznico. 1224

Pantič Željko, Zagorje, GIP Be
ton. zdravstveno izkaznico 2137 

Perša Anica, Maribor, Beraničeva
17, zdravstveno izkaznico, številka
273409. 1287

Petek Jožef, Gomilice 12, zdrav
stveno izkaznico, št. A 318378. 782

Petovari Stanislav, Maribor, Gor
kega 5, delovno knjižico, šfevilka 
1550. 1288

Pirc Franc, Ljubljana, Rudnik, ce
sta 1 št. 9, zdravstveno izkaznico, št. 
270524, na ime Pirc Franc in na ime 
Pirc Franci. 1225

Plohl Ruža, Maribor, Cankarjeva 
18, zdravstveno izkaznico, številka 
561524. 1293

Podkrajšek Metod, Ljubljana, Tru
barjeva 12, zdravstveno izkazni
co. 1417

Podlogar Martina, Šentjur pri Ce
lju, Murnice 9, zdravstveno izkazni
co. 1236

Pongrac Marjan, Maribor, Slava 
Klavora 8, index VEKS, številka 
81121117. 1289

Povirk Doroteja. Zagorje ob Sa
vi, Marnova 28, zdravstveno izkazni
co. 1366

Povše Alojz, Ljubljana, Cilinškova 
15, zdravstveno izkaznico. 1226

Predan Majda, Hotinja vas 153, 
zdravstveno izkaznico, š te vilica 
418900. 1290

Premzel Ivan, Kidričevo, Njiver- 
ce 9a, delovno knjižico, številka 
746628/10709. 1461

Prepeluh Vida, -Ljubljana, Do- 
brunska 34, zdravstveno izkaznico, št. 
153090. 1418

Preskar Peter, Ljubljana, Gorjan
čeva 3, zdravstveno izkaznico. 1326 

Ptičar Darko, Ljubljana, Vojkova 
34, zdravstveno izkaznico. , 1327 

Rakovič Dragan, Maribor, Korner- 
jeva 8, zdravstveno izkaznico, števil
ka 82812. 1294

Ramovš Marcel, Ljubljana, Titova 
297, zdravstveno izkaznico, številka, 
061443. 1443

Ramšak Mirko, Maribor, Betnav- 
ska 18, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 974374. 1291

Republiška skupnost za ceste, 
Ljubljana, z vsebino: Republiška
skupnost za ceste, Ljubljana, Pre
šernova c. 23, 3. 1227

Režek Oto, Jesenice, Staneta Bo
kala 3, zdravstveno izkaznico. 1238 

Risman Bojan, Kranj, Šorlijeva 37, 
delovno knjižico, ser. št. 947581, reg. 
št. 16648. 1462

Ristič Nevenka, Maribor, Enđli- 
harjeva 3, zdravstveno izkaznico, št. 
283508. 1292

Robič Milena, Zg. Ifungota 66, 
zdravstveno izkaznico, številka 
979159. 1295

Rosetto Ornella, Koper, Bertoki 
38b, zdravstveno izkaznico. 1463 

Rotarevič Natalija, Ljubljana, Pe
ruzzijeva 12, zdravstveno izkaznico, 
štj 100209. 1328

Roth Viljam, Ljubljana, Ilirska 8, 
zdravstveno izkaznico. 1228

Rovšnik Vojko Braslovče, Podvrh 
112, spričevalo OS v Braslov
čah. 1342

Rožanc Franc, Vinski vrh 37, 
zdravstveno izkaznico. 1419-

Rožič Ciril, Ljubljana, Jana Husa' 
3, zdravstveno izkaznico. 1444

s



Stran 42 URADNI LIST SRS St. 5 — 14. II. 1973
I

Rugžle Marijan, Kranj, Kidričeva 
3, delovno knjižico, št. 10278. 847

Sablič Franc, Ljubljana, Glavarje
va 12, delovno knjižico. 1445

Sande Peter, Maribor, Malečnik 1, 
delovno knjižico, št. 3321. 1296

Sedevčič Ivan, Ljubljana, Grablo- 
vičeva 36, zdravstveno izkazni
co. 1229

Sedonja Branko, Mačkovci • 40a, 
zdravstveno izkaznico. 1344

Simon Nada, Vrhnika, Jelovškova 
6, zdravstveno Izkaznico številka 
174984. 1420

Simoni Simon, Ljubljana, Triglav
ska 19, zdravstveno izkaznico. 1367 

Sivka Ana, Grobelno, Kokovec 10, 
zdravstveno izkaznico. 1393

Slave Marija, Stahovica n. h., 
zdravstveno izkaznico, št. 260655. 1345 

Slavinec Silva, Maribor, Strma 7, 
delovno knjižico, št. 811728. 1297

Slekovec Breda. Izola, Ulica okto
brske revolucije 14. zdravstveno iz
kaznico. 1348

Skoliber Ana, Obrež 12, zdravstve
no izkaznico na ime Skoliber Bran
ko. 1431

Smatič Hasan. Zagorje ob Savi, 
zdravstveno izkaznico. 1239

Smole Branko, Kranj. Sorlijeva 19, 
zdravstveno izkaznico, št. 052782. 1385 

Smolič Stanko Brežice, Prešernova 
19, spričevalo I. letnike Poklicne šole 
za kader v blagovnem prometu, iz
dano v letu 1971/72. 1402

Stankovič Djuro, Ljubljana, Ce
lovška 497, zdravstveno izkazni
co. 1329

Starc Edvard, Dutovlje, Tomaj 10, 
zdravstveno izkaznico, številka 
204196. 1246

Sternat Janja,' Maribor, Betnavska 
16, hranilno knjižico, številka 
35410-2. 1298

Sternat Ludvik. Ljubljana, Kne
zova 23, zdravstveno izkazni
co. 1309

Strašek Janko, Ljubljana, Celov
ška 330, indeks VSSD, Univerze v 
Ljubljani. 1421

Strašek Marija, Celje, Šlandrov trg 
3, spričevalo 5. b razreda I. osnov
ne šole iz Celja, izdano na ime Gol- 
čar Marija., 1464

Stmiha Anton, Gornje Medvedje 
selo 8, zdravstveno- izkaznico,i števil
ka 100347. 1370

Stružnik rpj. Možek Ivana, Ljub
ljana, Cesta na Vrhovce 35, spričeva
lo I. letnika učiteljišča, izdano leta 
1957/58 v Ljubljani. 1422

Stumberger Erika, Maribor, Bab- 
nikova 25, zdravstveno izkaznico, št. 
6609. 1299

Sušnik Franc, Kamnik, Titov trg 
23. zdravstveno izkaznico, številka 
139028. 1396

Svetlina Alojz, Kamnik, Podgorje 
67, zdravstveno izkaznico, številka 
004281. 1330

Sakovlč Adem, Dol. Lohlnja, 
Gračanica, zdravstveno izkazni
co. 1371

Šalamun Milan, Podgorci 8, zdrav
stveno izkaznico. 1347

Segina Mira, Maribor, Tyrševa 30, 
index VEKS, št. 81119958. 1300

Šegula Ljuba por. Učakar, Sp. 
Hajdina 139, zdravstveno izkazni
co. 1473

Sikman Gojko, Dravograd, Otiški 
vrh, zdravstveno izkaznico, številka 
106436. 1022

širne Vinko, Hrušica 6, Stopiče, 
obrtno dovoljenje, št. 313-26/71-2, iz
dano 23. III. 71. leti*. 1248

Šimunič Zvonko, Celine 171, spri
čevalo o zaključnem izpitu poklicne 
zidarske šole v Ljubljani, izdano le
ta 1971. 1372

Šiško Emilijana, Maribor, Grohar
jeva 11, zdravstveno izkaznico, št. 
918820.' 1301

Škoporc Stanislav, Vnanje gorice 
15, spričevalo o zaključnem izpitu 
OS v Tržišču na Dolenjskem. 1331 

Šlander Ana, Ljubljana, Svetosav- 
ska 22, zdravstveno izkaznico in de
lovno knjižico. 1332

Snabel Franc, Kamnik, Šimarca 94, 
zdravstveno izkaznico 1394

Špan Stane, Jurklošter, Marijina 
vas, zdravstveno izkaznico, številka 
60038. 1474

Špeh Vili, Ljubljana, Titova 93a, 
spričevalo poklicne šole GšC 1. let
nik zidarske smeri, izdano lela 
1972. 1446

Šprah Rado, Kungota 19. spričeva
lo 8. razreda, izdano 1969 leta. 1302 

Šprogar Roman, Ljubljana, Ilirska 
36, zdravstveno izkaznico. 1373 

Stupar Anton, Komenda, Breg 15. 
zdravstveno izkaznico. 1333

Sumenjak Jože. Jareninski vrh 25, 
zdravstveno izkaznico, številka 
02621/266. 1303

Šunho Rozalija Celje. Ljubljanska 
cesta 28a, zdravstveno izkaznico, št. 
641869. 1395

Švare Emil, Maribor, Orožnova 1, 
zdravstveno izkaznico, številka 
004358. ' 1304

Svikart Jurij, Lovrenc na Pohorju 
142, spričevalo o kvalifikaciji vozni
ka motornih vozil, izdano leta 1966 
na* Ježici. 1374

Tratnik Emil, Celje Na rebru 6, 
delovno knjižico. 1397

Tomažič Janina, Ljubljana, Pržanj- 
ska 12, dijaško avisto vozovnico, št. 
3193 za relacijo Sp. Dravlje—Drama, 
izdano od podjetja »Viator-, Ljob- 
Ijana. 1375

Toroš Vesna, Sp. Hoče 151u, 
zdravstveno izkaznico, številka 
935898. 1305

Tovarna kovinske . galanterije. 
Ljubljana, nalog št, 30-1 V/3-2 KM/pd 
z dne 20. XII 1972 za izplačilo v tu
ji valuti L stg 288,16 oziroma v di
narjih v znesku 11 238,25. Nalog 'e 
bil oštevilčen s št. 2. 1334

Tušek Janko, Gagnič 59, Pernica, 
zdravstveno izkaznico, številka 
313847. 1306

Urh Emil, Creta 1, mesečno vo
zovnico za relacijo Slivnica—Mari
bor, izdano v decembru 1972. 1307

Vajagič Djuko, Ljubljana, Celovška 
134, zdravstveno, izkaznico. 1447 

Vandor Šteian, Sp. Duplek 12, de
lovno knjižicp. št. 4391. 1308

Vauhnik Franc, Maribor, Dupleška 
246, zdravstveno izkaznico, številka 
971214. 1310

Vauhnilc Marija, Maribor, Duple
ška 246, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 6252. 1309

Velikonja Anita, Nova Gorica, Lo
ke 16, zdravstveno izkaznico, številka 
348 679. * 1475

Vilčnik Dragica, Maribor, Žolgar
jeva 20, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 956173. 1311

Vindiš Branko, Hoče, Kurirčkova 
13, zdravstveno izkaznico, številka 
633935. 1312

Vlah Franc, Ljubljana, Mokrška 
35, zdravstveno izkaznico, številka 
001933. 1423

Vogrinec Anton, Maribor, Regen
tova 9, zdravstveno izkaznico, števil
ka 987735. 1313

Vozila Celestina, Maribor, Medve
dova ulica, zdravstveno izkaznico, št. 
1444. 1314

Vrabl Marija, Maribor, Orožnova 
6, indeks PA, Izdan 1965. leta. 1315 

Vrečko Maks, Celje, Kajuhova 10, 
spričevalo o zaključnem izpitu sred
nje , tehnične šole, smer kemije, iz
dano leta 1970 v Ljubljani. 1448 

Vrhunc Marjana Ljubljana, Štu
dentsko naselje blok 9, študentsko 
zdravstveno izkaznico. 1335

Vukašin Rajko. Ljubljana. Poko- ' 
pališka 42, zdravstveno izkazni
co. 1449

Vukovič Fahrija, Hrastnik, Rudar
ski samski dom, zdravstveno izkaz
nico. 210492. 1465

Zagorc Majda, Ljubljana, Vidmar
jeva 8, delovno knjižico. 1424

Zankolić Franko. Kržišče, Šmarje 
89, spričevalo I. letnika poklicne šo
le gradbene smeri, izdano leta 1972 
v Ljubljani 1370

Zennaro Ana, Izola. Postojnska 3, 
propustnico, št. 1807. 1102

Železnikar Ivanka, Iška vas 61, di
jaško avisto vozovnico za relacijo 
Iška vas—Ljubljana, izdano od pod
jetja -Viator-, Ljubljana 1377

Žerjav Hubert. Središče 91, zdrav
stveno izkaznico št 9193 1316

Židanek Jože, Notranje gorice 17, 
delovno knjižico 546

Živkovič Ksenija, Tržič, Pot na 
Zali rovt 11, zdravstveno izkaznico, 
št. I 616894. 1450

Žlogar Stanko, Ljubljana, Trnovče- 
va 9, zdravstveno izkaznico. 1230

I7da1a -Uradni list SRS- Direktor in odgovorni urednik* Milan Biber riška tl«K8rn* -Toneta romSlća- « Ljubham


